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“AUTORIZA O PODER EXECUTIVO DO
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO A INCLUIR A
EMPRESA “PATRICIA CRISTINA DE
OLIVEIRA PILLER-EIRELI, COMO
BENEFICIARIA DA LEI MUNICIPAL N°
660/2007, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

ERICO STEVAN GONCALVES, PREFEITO
MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT,
NO USO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO
CONFERIDAS EM LEI,

FAZ SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE
LEI:

ARTIGO 1° - Fica autorizado o Poder Executivo
Municipal a incluir como beneficiaria da Lei Municipal n® 660/2007, a empresa PATRICIA
CRISITINA DE OLIVEIRA PILLER — EIRELI — CNPJ/MF N° 13.420.745/0001-51, em
conformidade com o Artigo 1°, Paragrafo Unico, da referida Lei Municipal.

ARTIGO 2° - Fica Autorizado ao Poder Executivo
alienar a titulo de incentivo empresarial, com encargos, condigdes, clausula de reversdo e
prazos, a PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER — EIRELI - CNPJ/MF n°
13.420.745/0001-51 uma 4rea de terras com o 15.026,984 m? (quinze mil e vinte e seis
metros € noventa e oito centimetros € quatro milimetros quadrados) caracterizado pelo
LOTE N° 0l- (Remanescente) da QUADRA N° 03, localizado no DISTRITO
INDUSTRIAL, conforme consta na Matricula n°. 14.645 - CRI da Comarca de Guaranti do
Norte-MT.

§ 1° - O imével esta avaliado em R$ 113.453,72 (cento
¢ treze mil, quatrocentos e cinquenta e trés reais e setenta e dois centavos), conforme
Decreto n® 006/2022 de 19 de janeiro de 2022;

§ 2° - Para recebimento do valor do imével. cers
observado o disposto no Artigo 14, § 2° da Lei Municipal n® 660/2007;

§ 3° - O imével a ser alienado possui os limites e
confrontagdes conforme consta nas matriculas dos imoveis;

LOTE 01 (Remanescente) —- QUADRA 03
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GOVERNO MUNICIPAL 2021/2024

GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, 135 — CPAG — B. Jardim Vitdria

Imével: IMOVEL URBANO. Situado na cidade e comarca de Guaranti do Norte, Estado
de Mato Grosso, correspondente a0 LOTE N° 01 (remanescente), da QUADRA N° 03, com
area de 15.026,984 m? (quinze mil e vinte e seis metros e noventa e oito centimetros e
quatro milimetros quadrados), compreendido no “Distrito Industrial”, com as seguintes
limitagdes e confrontagdes: FRENTE: PA-103, na distincia de 150,93 metros; LADO
DIREITO: Lote n° 47, na distancia de 98,87 metros; LADO ESQUERDO: Lotes n° 02 ¢ 05,
na distincia de 99,42 metros; FUNDOS: Rua n° 03 na distancia de 152,21 metros.

ARTIGO 3° - O imoveis descrito no Artigo 2°, § 3°,
desta Lei, destinam-se & construgio e instalagdo da empresa "PATRICIA CRISTINA DE
OLIVEIRA PILLER - EIRELI” cuja atividade econdmica principal ¢ “Comercio Atacadista
de residuos e sucatas metélicas”, a qual devera assumir, o encargo de construir no local do
imével especificado no Artigo 1°, prédio para abrigar os itens especificados conforme
projetos aprovados pelo Conselho de Desenvolvimento Industrial — CODIPI — Processo
Administrativo 8570/18 e Atas n° 001 e 002/2022.

ARTIGO 4° - A venda prevista nesta Lei se efetivara
por escritura publica, lavrada no cartério competente, dispensada a licitagdo por tratar-se de
interesse publico devidamente justificado;

Paragrafo Unico - Serfio observados na alienagdo
autorizada pela presente Lei, todos os procedimentos, prazos e condig¢des estabelecidos na
Lei Municipal n° 660/2006 ¢ no Decreto n° 088/2008, de 31 de janeiro de 2008, e as
deliberag¢des do Conselho de Desenvolvimento Industrial — CODIPI;

ARTIGO 5° - As despesas decorrentes da presente Lei
correm por conta do Orgamento vigente;

ARTIGO 6° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicagdo, revogadas as disposi¢des em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guarantd do
Norte/MT, aos 11 dias do més de julho de 2022.

ERICO STE GONCALVES
PREFEITO NICIPAL
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Estado de Mato Grosso

MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, 135 — CPAG — B. Jardim Vitéria

Guaranta do Norte/MT, 11 de julho de 2022.

MENSAGEM DO PL n° 066/2022

REFERENTE: PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 066/2022

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES (AS) VEREADORES (AS),

Ao cumprimenta-los cordialmente, ¢ com renovada
satisfagdo encaminhamos a esta Colenda Casa Legislativa o presente Projeto de Lei, que busca
autorizagdo legislativa para incluir a Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
EIRELI, como beneficiaria dos incentivos previsto na Lei Municipal n® 660/2007.

Conforme preceitua a referida Lei, somente as empresas
que buscam ampliar suas atividades no Municipio e que ndo se caracterizam como
INDUSTRIA, para ser beneficiada com os incentivos, apos a aprovacdo pelo Conselho de
Desenvolvimento Industrial (CODIPI), se faz necessério a autorizagdo legislativa nos termos do
Arrigo 1°, Pardgrafo Unico, da Lei Municipal n® 660/2007.

No presente caso, por tratar-se de empresa de porte
médio e que necessita de um area consideravel, composta pelo lote especificado no presente
Projeto de Lei, para efetivar a transferéncia de sua atividade para o Distrito Industrial, a
Administragdo Municipal, bem como o Conselho Diretor de Politica Industrial optou em buscar
a aprovagdo legislativa para inclusdo da referida empresa como beneficiarias da Lei Municipal
n® 660/2007;

Tratamos no presente caso da Empresa ja estabelecida em
nossa cidade que atua no ramo de “Comércio Atacadista de residuos e sucatas metalicas”,
conforme consta nos documentos encartados aos autos do Processo Administrativo n°
8570/2018.

Cumpre esclarecer que empresa ocupa a referida drea
desde 26 de dezembro de 2012 por for¢ca do “CONTRATO DE CESSAO E PERMISSAO DE
USO DE BEM IMOVEL” firmado com o Municipio.

O referido Contrato de Cessdo e Permissdo prevé o prazo
de 10 (dez) anos, conforme determina a Clausula Segunda do referido “contrato”.

A empresa, buscando regularizar a situagdo, protocolou
requerimento com o fito de ser incluida nos incentivos da Lei Municipal n® 660/07 vez que ja
realizou investimento de grande porte na 4rea e 14 desenvolve suas atividades.

Desta forma para atender a necessidade da empresa e, em
estrito cumprimento da Legislagdo vigente, encaminha-se a apreciagdo e aprova¢do de Vossas
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Estado de Mato Grosso

MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2021/2024

GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, 135 — CPAG — B. Jardim Vitéria

Exceléncias o presente Projeto de Lei com o intuito de tornar possivel o incentivo a empresa
requerente.

Diante disso, apresentamos este Projeto de Lei para
aprovagao, antecipando nossos agradecimentos pelo voto favoravel dos Nobres Edis, reiterando

votos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

ERICO N GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL
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PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER - M
CNPJ/MF 13.420.745/0001-51

(FERRO VELHO KICHTE)

o

Requerimento para de regularizacdo da area ja ocupada com os beneficios da Lei Municipal
66/2007 — area de 15.000 m3 area parcial da Quadra 03 do Loteamento Distrito Industrial.
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Guarantd do Norte — MT. 06 de Setembro de 2018

Oficio 005/2018 PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORY
B PROTOCOLO A 8 i) .
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE 10 SET 2018
GUARANTA DO NORTE — ESTADO DE MATO GROSSO

llmo. Sr. ERCIO ESTEVAM ,_ N0 0o

; | = —

Referente empresa do ramo de coletas de residuos
sélidos PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER - ME

Neste, levamos ao vosso conhecimento as informagdes
referente a empresa acima citada, em cumprimento a vossa solicitacdo, na qual a Sr2.
Patricia Cristina de Oliveira Piller, que me designou para informar conforme segue:

a) A empresa tinha e atuava, com seus depdsitos no perimetro urbano e no
exercicio das atividades, e , por seu depésito ser no Perimetro Urbano, foi, em
carater Judicial, solicitada para que se transferisse para,uma area distante,
devido aos focos de mosquito que gere a doenga da Dengue.( 2008).

b) Diante do exposto a empresa solicitou , de maneira formal com base
fundamentada, uma drea da esfera municipal que sanasse o problema, o que foi
atendido pelo limo. Prefeito, na ocasiao, Sr. Mercidio Panosso e o vice Sr Erico
Estevam.

c) De posse da area, imediatamente a empresa construi muros e executou as
licencas necessarias, estando em dias com a documentagao ambiental .desde
2009, formalizada.

d) Esclarece que detém um faturamento expressivo na movimentac¢do de
mercadorias em geral do seu ramo de atividade, CNAE 4687703, gerando
grandes volumes de numerdrios, relativamente, ao faturamento bruto da

Avenida principal n2 32 Distrito de Uniao do Norte —Peixoto de Azevedo — MT — 78530-000 1
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empresa, no qual més de Setembro de 2018, teve um faturamento de RS
285.000,00.

e) Conforme faturamento, como é uma empresa Optante do Simples Nacional, s6
no més de Agosto, recolheu em seu DAS, o valor de RS 15.330,38(quinze mil,
“trezentos e trinta reais e trina e oito Centavos), e, ainda ha os valores referente
ao pagamento de ICMS, quando da saida dos produtos, e em relacdo ao ICMS de
frete.

f) Informa que possui 13 (treze) funciondrios diretos devidamente registrados e
todos com o PPRA.
g) Informa que possui, entre empregos indiretos aproximadamente de 20 a 40
coletores, incluido do municipio atual e os municipios vizinhos.
h) informa que possui o Contrato de Cess3o de PERMISSAO DE Uso de Bem Imével que

entre si Celebraram com o Municipio de Guarantd do Norte — Estado de Mato
Grosso.

Assim, como de fato tem, solicitamos para que seja atendida e beneficiada nos termos
da Lei 660/2007, com a area que detém atualmente.

Desta feita, de fato, esclarecemos e ratificamos nossa
solicita¢do da area.

E a informacdo e Solicitagdo.

> =

Aterciosamente

PERIO JUDICIAL CO , ABIL
CRCPR-046462-052

Avenida principal n 32 Distrito de Uniao do Norte —Peixoto de Azevedo — MT —78530-000 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE - MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RUA OLIVEIRA , JARDIM VITORIA
03.239.019/0001-83

 CERTIDRO NEGATIVA DE DEBITOS
L Aogeole

Dados do Contribuinte
Nome/Razdo Social
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER - ME
CPF/CNPJ Inscricdo Municipal Inscrigdo Estadual Inicio da Atividade
13.420.745/0001-51 11505
Enderego
EST. LINHA OESTE

Complemento
FERRO VELHO DO KICHUTE , ENDEREGO APARTAMENTO CASA B

Bairro Cidade UF CEP
DISTRITO INDUSTRIAL GUARANTA DO NORTE MT 78520000

Nimero

Finalidade

APRESENTAGAO JUNTO A ORGAOS PUBLICOS

APRESENTAR JUNTO AO DEPTO DE INDUSTRIA E COMERCIO PARA LIBERACAO ESCRITURA DE AREA DO SETOR
INDUSTRIAL

GUARANTA DO NORTE - , 5 de Setembro de 2018.

Observagoes

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO
ARTIGO 38 E SEGUINTES DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 215/2013, CERTIFICA A PEDIDO DO INTERESSADO E A QUEM
INTERESSAR QUE O CONTRIBUINTE ACIMA CITADO NAO POSSUI PENDENCIAS DE NATUREZA TRIBUTARIA PERANTE A FAZENDA
PUBLICA MUNICIPAL, RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRATIVOS POR ESTE ENTE FEDERATIVO, ATE A PRESENTE DATA. FICA
RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, LANGAR E COBRAR QUAISQUER DIVIDAS TRIBUTARIAS DE
RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA CITADO, QUE VIEREM A SER APURADAS E CONSTITUIDAS.

CODIGO DE AUTENTICIDADE: ad2b8922171185af1 66078d00c3e5a06
CERTIDAO VALIDA ATE: 04/12/2018

A autenticidade deste documento podera ser realizado pelo enderego

https:.//www.gp.srv. br/tributan'o_guarantadonorte/servlet/consulta_certidao

Emitido Por: QUINTA-FEIRA, 6 DE SETEMBRO DE 2018




https://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/ CNPJ/cnpjreval...

oy
G

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
bl o COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DT 0% AerTUR
13.420.745/0001-51 21/03/2011
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
TITULO DO ESTABELEC!MENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FERRO VELHO DO KICHUTE ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.87-7-03 - Comércio atacadista de residuos e sucatas metalicos
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO ' NUMERO COMPLEMENTO
EST LINHA OESTE SIN CASA B
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.520-000 ZONA RURAL GUARANTA DO NORTE MT
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(66) 3552-2277
[ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) ‘ j
ededeverde
SITUAC/'\O CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/03/2011
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL ipfi?isnu;\c,&o ESPECIAL
Fedkdededededede

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 06/09/2018 as 16:10:28 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislagao Canais

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

PGFN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

G

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
CNPJ: 13.420.745/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
n3o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragso direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:50 do dia 05/09/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/03/2019.

Codigo de controle da certidao: 7678.5CA9.12D8.8A5C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

y [8-) preparar pigina
~— Nova Consulta jal para impressio



Guarant3 do Norte — MT. 05 de Setembro de 2018

Oficio 003/2018

A
SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO DE GUARANTA DO NORTE - MT

GUARANTA DO NORTE — ESTADO DE MATO GROSSO
Exmo. Sr. Chefe da Unidade

. Referente empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER-ME

Segue em anexo as CertidGes Negativas, Alvara de Licenga ,
Contrato de Cessdo de Permissdo de uso de Bem imovel, Li n® 66284/2016 Licenca de
Instalacdo; Licenga de Operagdo n® 313271/2016; Licenca Prévia n2 307541/2016, Projeto de
desmembramento de Lote Urbano, 1/5; Copia do Pagamento de En> enheira referente
CREA/MT; Termo de Responsabilidade do Sistema de Reversdo Pedido de Opgao de
Faturamento Grupo B; Termo de Manutengdo de Redes; Autoriza¢do de Novos Consumidores
e Autorizagdo de Pesagem da Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER-ME CNPJ

13.420.745/0001-51, para a finalizagdo de documentagdo habil para escrituragdo da Area.

sabendo da eficiéncia e competéncia de V. Senhoria para
cumprimento deste, mui

Atenciosamente

, |
Atnia, Jrgizes, JoO e NO ma

Recebiem / /2018
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Secretaria de Estado
de Fazenda —
de Mato Grosso

. Data: 05/09/2018 - 09:04:07
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE CERTIDAO NEGATIVA DE

DéBITOS E OUTRAS IRREGULARIDADES FISCAIS - CPNDI No:

MR ' = _ '(.)023256877 ;

CERTIDAO REFERENTE A PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS
CONTROLADAS PELA SEFAZ/MT, PARA FINS GERAIS

Data de emissdo: 05/09/2018 Hora de emissao: 09:04:09
Certiddo fornecida para a Inscricdo Estadual : 013.420.838-2
Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER-ME

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas ao sistema de processamento de
dados da CNDI, da Secretaria de Estado de Fazenda, conforme parametros constantes no
Anexo I da Portaria n® 24/2005-SEFAZ, relativamente ao Contribuinte acima indicado, bem
como aos seus sécios e demais empresas de cujo capital social aquele participe e da(s)

N sua(s) matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncias(s)
adiante descrita(s).

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir valores
relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo lancados, bem como em
razdo de posterior lancgamento ou apuracdo, ou decorrentes de inexatiddo da informagéo
prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do crédito
tributério, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento ou suspenso.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga débitos fiscais ja encaminhados para
inscricio em Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, nem

o cumprimento de obrigagées principais ou acessérias, cujo controle ainda nao
esteja informatizado ou integrado ao sistema da CNDI/SEFAZ.

A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br

Certiddo valida até: 04/10/2018.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impresséao for efetuada por unidade fazendaria,
mediante requerimento do interessado.

Cédigo de Autenticagdo : 29A2M972M7UK22LB
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLEQ

: (MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 13.420.745/0001—51
Certiddo n°: 157828168/2018

Expedigdo: 05/09/2018, as 10:08:41 p »
Validade: 03/03/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

13.420.745/0001-51, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Congsolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s30 de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estéo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacado das pessoas naturais e juridicas -
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto 4s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados cm 1ei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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http://servicos.feceifé.féiéﬁﬁéi gov.br/Servicos/ dertiddb/CNDConjﬁx

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
CNPJ: 13.420.745/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). g

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/Arfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:50 do dia 05/09/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/03/2019. )

Cadigo de controle da certidao: 7678.5CA9.12D8.8A5C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE - MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RUA OLIVEIRA , JARDIM VITORIA
03.239.019/0001-83

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
10329/2018 '

Dados do Contribuinte
Nome/Razdo Social
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER - ME
CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual - Inicio da Atividade
13.420.745/0001-51 11505
Endereco < Nimero
EST. LINHA OESTE
Complemento
FERRO VELHO DO KICHUTE , ENDEREGO APARTAMENTO CASA B

Bairro Cidade UF CEP
DISTRITO INDUSTRIAL GUARANTA DO NORTE MT 78520000 e

.
Finalidade

APRESENTACAO JUNTO A ORGAOS PUBLICOS
APRESENTAR JUNTO AO DEPTO DE INDUSTRIA E COMERCIO PARA LIBERACAO ESCRITURA DE AREA.DO SETOR

INDUSTRIAL

GUARANTA DO NORTE - , 5 de Setembro de 2018. :

Observagoes

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO

ARTIGO 38 E SEGUINTES DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 215/2013, CERTIFICA A PEDIDO DO INTERESSADO E A QUEM R
INTERESSAR QUE O CONTRIBUINTE ACIMA CITADO NAO POSSUI PENDENCIAS DE NATUREZA TRIBUTARIA PERANTE A FAZENDA
PUBLICA MUNICIPAL, RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRATIVOS POR ESTE ENTE FEDERATIVO, ATE A PRESENTE DATA. FICA
RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, LANCAR E COBRAR QUAISQUER DIVIDAS TRIBUTARIAS DE
RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA CITADO, QUE VIEREM A SER APURADAS E CONSTITUIDAS.

CODIGO DE AUTENTICIDADE: ad2b8922171 185af166¢78d00c3e5a0d
CERTIDAO VALIDA ATE: 04/12/2018

A autenticidade deste documento podera ser realizado pelo enderego

https://iwww.gp.Srv. br/tributarip;_guarantadonorte/servlet/consulta_cen‘idao



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE - MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RUA OLIVEIRA , JARDIM VITORIA
03.239.019/0001-83

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA D DEBITO!

10330/2018
Dados do Contribuinte
Nome/Razdo Social
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual & Inicio da Ativi
a8 101 08187 11684 a nicio da Atividade
Endereco . .
N
DAS AVENCAS 1;?)1; 3
Complemento
Bairro i Cidade UF CEP
JARDIM SAO LOURENGO GUARANTA DO NORTE MT 78520000
Finalida;de
APRESENTAGAO JUNTO A ORGAOS PUBLICOS
APRESENTAR A ORGAOS PUBLICOS %;
Observagoes o

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTAO DO NORTE/MT, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO
ARTIGO 38 E SEGUINTES DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 21 5/2013, CERTIFICA A PEDIDO DO INTERESSADO E A QUEM
INTERESSAR QUE O CONTRIBUINTE ACIMA CITADO ESTA COM CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO DE NATUREZA
TRIBUTARIA PERANTE A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, RELATIVOS A TRIBUTOS ADIMINISTRATIVOS POR ESTE ENTE FEDERATIVO,
ATE A PRESENTE DATA. FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDO PUBLICA MUNICIPAL, LANGAR E COBRAR QUAISQUER DUVIDAS
TRIBUTARIAS DE RESPONDSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA CITADO, QUE VIEREM A SER APURADAS E CONSTITUIDAS. .

i

CODIGO DE AUTENTICIDADE: d407682b5bfa8fd6978f7669785f0a50 »
CERTIDAO VALIDA ATE: 04/12/2018

A autenticidade deste documento podera ser realizado pelo endere¢o

https://www.gp.srv. br/tributario__guarantadononfe/servlet/consu/ta_certidao
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http://servicos.receita.fazenda.gov.br/ Servicos/cel‘tidao/CNDCond};

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
CPF: 881.101.091-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto Al ?

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein®
8.212, de 24 de julho de 1991.

"

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/Afb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid4o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:20:54 do dia 05/09/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/03/2019. :
Cadigo de controle da certidao: F3F2.DC5C.8D44.3957

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

By
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https://www.sefaz.mt. gov.br/cnd/certidao/servlétlsérvlei

-

Secretaria de Estado
de Fazenda

dQMﬂtO 3085
Data: 05/09/2018
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE CERTIDAO NEGATIVA DE
DEBITOS E OUTRAS IRREGULARIDADES FISCAIS - CPNDI No°:
0023257231 >
E CERTIDAO REFERENTE A PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS
W CONTROLADAS PELA SEFAZ/MT, PARAFINS GERAIS

09:22:53.

Data de emissdo: 05/09/2018 Hora de emissdo: 09:22:53
Certiddo fornecida para o CPF/MF : 881.101.091-87 ;
Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA RN
CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas ao sistema de processamento de
dados da CNDI, da Secretaria de Estado de Fazenda, conforme pardmetros constantes:no,
Anexo I da Portaria n°® 24/2005-SEFAZ, relativamente ao Contribuinte acima indicado, bem
como aos seus sbcios e demais empresas de cujo capital social aquele participe e da(s)
sua(s) matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncias(s)
adiante descrita(s).

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Plblica do Estado de Mato Grosso exigir valores '
relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo lancados, bem como:em
razdo de posterior lancamento ou apuragdo, ou decorrentes de inexatiddo da informacép
prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do crédito
tributario, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento ou suspenso. Al

OBS. A presente Certiddo ndo alcanca débitos fiscais j4 encaminhados para . -
inscricdo em Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, nem

o cumprimento de obrigacées principais ou acessérias, cujo controle ainda néo
esteja informatizado ou integrado ao sistema da CNDI/SEFAZ.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br

i Certiddo valida até: 04/10/2018.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impresséo for efetuada por unidade fazendaria,
T mediante requerimento do interessado.

Cédigo de Autenticacdo : 29A9A9A2T7U9U2M9

Pagina 1 de 2
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-
© Copyright 2001-2018 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados
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https://www. sefaz.mt.gov.br/cnd/cer’tidao/éérfv.‘_lé“tn/sg T¢

Secretaria de Estado
de Fazenda

Governo do Estado
de Mato Grosso.

Data: 05/09/2018 - 09:22:53
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE CERTIDAO NEGATIVA DE
DEBITOS E OUTRAS IRREGULARIDADES FISCAIS - CPNDI No:
0023257231

CERTIDI\O REFERENTE A PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS
CONTROLADAS PELA SEFAZ/MT, PARA FINS GERAIS

Data de Emissdo: 05/09/2018 Hora de Emissao: 09:22:53

RESSALVAS RELATIVAS A PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS SUSPENSOS
13.420.838-2 - PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER-ME - Participacdo’ém empresa com
débito suspenso no Sistema de Conta Corrente Fiscal

,_'N :

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.b’r

Certiddo valida até 04/10/2018.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazendaria,
mediante requerimento do interessado

.

Cédigo de Autenticidade : 29A9A9A2T7U9U2M9

Pagina 2 de 2
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© Copyright 2001-2018 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados
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PREFEITURA DE

GUARANTA DO NORTE

I 4

ALVARA

DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENT 0
N°¢ 1092/2018
Raz3o/Contribaunte
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER - ME
= o G =
FERRO VELHO DO KICHUTE
CPF/CNPD Inscrigio Municipal Insaricio Estadual Data Reg. Abertura Data Validade
13.420.745/0001-51 11505 21/03/2011 31/12/2018
Enderego : Niamero
EST. LINHA OESTE
Complemento .
FERRO VELHO DO KICHUTE . ENDERECO APARTAMENTO CASA B
[ Baimo Cidade / UF Cep
DISTRITO INDUSTRIAL GUARANTA DO NORTE/MT 78520000
Alividads Econbrics Prindeai
4687703 - COMERCIO ATACADISTA DE RESIDUOS E SUCATAS METALICOS
Atividade Econdmica Seamdéaria °
k| el
Horario Funcionamento N° Fundionarios Area Oawpada
NORMAL - HORARIO NORMAL 07 AS 18 - ACRESCIMO DE 0.00% NO ALVARA 0 - 580,00

Observagdes

EMPRESA SUPRA CITADA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT, NOS TERMOS DA LEI 215/2013 CODIGO TRIBUTARIO 115/93 (CODIGO DE POSTURAS) 082/92
CODIGO DE OBRAS EM DEFERIMENTO AO PEDIDO DO INTERESSADO, CONCEDE O PRESENTE ALVARA DE LICENGCA PARA FUNCIONAMENTO PARA A

CODIGO DE AUTENTICIDADE:
A autenticidade deste documento podera ser consultada pelo enderego
http://www.gp.srv.br:80/tributario_guarantadonorte/servlet/talvara_validacao

GUARANTA DO NORTE16 de Margo de 2018.

-

lecec589e4e75ec6728eb410834672f3

FIXAR EM LOCAL VISIVEL

Emitido Por:

Em: SEXTA-FEIRA, 16 DE MARCO DF 2018 e




. Lstado de Maro ¢ 0850
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNT CIPAL 2009907 9
CNPJ N? 03,9390 19./0001-83
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveira, 185 - Jd Vitoria - (66)3552-5100 - 51 10

CONTRATO DE CESSAO DE PERMISSAO DE USO DE BEMI MOVEL
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE GUARANTA DO
NORTE — ESTADO DE MATO GROSSO E A EMPRESA PATRICIA
CRISTINA DE OLIVEIRA ME.

O MUNICIPIO DE ‘GUARANTA DO NORTE - MATO GROSSO,
representado neste ato pelo Excelentissimo Senhor PREFEITO MUNICIPAL
MERCIDIO PANOSSO, brasileiro, separado judicialmente, residente e
domiciliado neste municipio de Guarantd do Norte, portador do CPF
110363.481.470-53, RG  n°1027460151 SSP/RS, doravante denominado
PERMITENTE ¢ a Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA ~ ME,
neste ato representado pelo seu titular, Sr* Patricia Cristina de Oliveira,
portadora do CPF n° 881.101.091-87, RG n°1129041 SSP/MT, doravante.
denominado PERMISSIONARIO, celebram 0 presente Contrato de
PERMISSAO DE USO nos termos previstos no § 4° do artigo 15 da Lei Orgénica

Municipal e de acordo com as cléusulas e condi¢des seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO ORIETO

O presente Termo tem por objeto a permissdo de uso, a titulo gratuito, do imoével
de propriedade do PERMITENTE, situado no Distrito Industrial, Lote 01 da
quadra 03, com uma &rea total de 15.000m? (quinze mil metros quadrados), com

as seguintes confrontacdes: lado esquqixdo com a. Avenida Pau Brasil; lado
L
1A
| ' ’ {
‘ e O 3




~ Lstado de Maro Grosso
MUNICIPIO DL, GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 20099019
CNPJ N?03.239.019./0001-83
GABINETE DO PREFEITO
o Rua das Oliveira, 185 = Jd Vitoria - (66)8552-5100 - 5110
direito com parte do mesmo lote e Quadra; fundos com a Rua 03 e frente com a

Avenida PA 103, no municipio de Guaranti do Norte —~ MT.

CLAUSULA SEGUNDA - DA FINALIDADE E PRAZO MAXIMO DA
PERMISSAO.

A Permissio de Uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a
utilizago, pelo  PERMISSIONARIO, PELO PRAZO MAXIMO E
IMPRORROGAVEL DE DEZ ANOS para instalagdo e funcionamento de
depésito de coletados nos logradouros deste municipio, aos quais devera
promover o devido acondicionamento de forma a evitar polui¢do ambiental, ndo
podendo dar- lhe destina¢do diversa da prevista nesta Cldusula, nem ceder, nem

transferir no todo ou em parte, o seu uso a terceiros.

§ 1°- E PERMITIDO o uso do imovel, na forma deste termo, visando atender a
necessidade puablica de minimizar os custos para destinagdo de materiais
descartados pela populacdo e coletados pelo PERMISSIONARIO, e o

consequente bem estar da coletividade.

§ 2°- O PERMISSIONARIO se obriga a promover todas as adequacdes de sua

atividade as exigéncias das normas ambientais, assim que lhe for solicitada, sob

pena de rescisao automatica deste Termo.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES DO PERMISSIONARIO




_ Lstado de Mato Grosso
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2009/9012
CNPJ N® 03.239.019./0001-83
| GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveira, 1385 = Jd Vioria - (66)3552-5100 - 5110
Assumir, a partir da assinatura deste Termo, todos os ONUS decorrentes da
utilizagdo do- imdvel, tais como luz, agua, seguro, IPTU e  demais tributos

inerentes ao exercicio das atividades do PERMISSIONARIO.

Pardgrafo Unico - As benfeitorias e melhoramentos feitos no imével a ele se

incorporardo, passando a pertencer ao PERMITENTE, sem que este fique

obrigado a indenizar o PERMISSIONARIO €, sem que assista, a este, qualquer
direito a reten¢do ou indeniza¢do quando da sua restituicio ao PERMITENTE.

A

CLAUSULA QUARTA - DA RESTITUICAO

O PERMISSIONARIO restituira o bem em condigdes normais de uso, quando

exigido por motivo de interesse publico ou por violagdo das Cldusulas deste

Instrumento.
CLAUSULA QUINTA - FORMA DE RECEBIMENTO

O recebimento do im6vel, pelo PERMISSIONARIO , sera efetuado através do
TERMO DEENTREGA E RECEBIMENTO que em anexo integra este
instrumento, assim como deverd ser firmado um Termo proprio, quando da

devolugdo do imovel.

#

CLAUSULA SEXTA - DO FORO -




o stado de Maco ¢ ,'/'a:'.s‘()
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
COVERNO MUNICIPAL 9009901
CNPJ N? 03.239.019./0001-83
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveira, 185 = Jd Vitéria - (66)3552-5100 - 5110
Fica eleito o foro de Guarantd do Norte — MT, como unico competente para
todas as acdes e efeitos judiciajs decorrentes deste Termo. E por terem assim
ajustado, firmam as partes este Termo que ser registrado no Cadastro de Bens
Iméveis do Municipio estando assinados pelas testemunhas adiante nomeadas,

dele extraindo-se 02 (duas) copias de igual teor e validade, com a sua

publicagio, na forma legal.

Guarantd do Norte — MT, 26 de dezembro de 2012.

MERCIDI{
PREFEITOMUNICIPAL

Yak | )
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA - ME
PERMISSIONARIA |
TESTENMUNHAS:
CPE 3 e P
L,'\_\_‘r_".\;‘\,i.‘«; ;“‘!.(,.A ("VN_),V,\V,;_ N (i ey "i ,k

L§

CPF n°®




~ Governo do Estado de Mato ',G”rossoiif._ S
Secretarla de Estado do Melo Amblent,

Supermtendencsa de Infraestrutura Mmeragao |ndustna e Serv:g:os - SUIMI

Lmenga de Instalagao

.-\U M"*' 66284/2016 ol VALIDA ATE: 70/08/2019

PROCESSO'N°'620504/2014 o DATA DE PROTOCOLO 07/1 7/207

A SECRE TARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE-SEMA no uso- de sua§ ambwgoes que Ihe, s S
pela Lei Complementar n° 38 de 21 de Novembro de 1.995 e alterada pela Lej Comp ementar: n‘?,:232 de 21 de ;

Dezembro de 2005, que dispde sobre 0 Céd/go Amb/enta/ de Mato Grosso; concede a presente licenga:s |

DENOMIAMCAO DA PROPR/EDADE ov EMPREENDIMENTO : :
' PATR]CIA CRISTINA DE OLIVElRA P\LLER ME FERRO VELHO DO KICHUTE

| ATIVIDADE LICENCIADA

, COMERC/O DE RES/DUOS E SUCA TAS ME TALICAS
LJCALIZACAO pie o - Lo MUNIC/PIO |
AV. PA-103, OUADRA 03 LOTE 01, DIS TR/TO INDUSTRIAL. " o Guaranta DO Norte/MT
Coordenadas geografcas 'DATUM: SIRGAS2000 - W 54:55:26,20 - S " CEP: ‘
i+ 09:68: 19 70 i P _,_.,';_;;j73520-000 e o

NOME / RAZAO SOCIAL DO INTERESSADO
PATRICIA CRISTINA DE OLIVElRA PILLER-ME -

. " CNPJ/CPF: 13.420.745/0001-5 1
ATIVIDADE PRINCIPAL: | |

Comércio atacadista de residuos. e sucalas metalicos 4

RESTR/(‘OES

Esla Licenga deve ser afixada em local de facil wsua//zagao € acesso. ¢
. O Parecer Técnico deve ser mantido juntamenle com a Licenga emmda bem como & comprovagao do cumprimento das

condicionantes existentes, caso houver

DOCUMENTOS ANEXOS E COND/COES GERAIS DE VALIDADE DESTA LICENCA '.‘}
. Conforme Parecer Técnico n® 101286/ CCRH/ SURH /2016 ‘
“ LOCAL EDATA Coordenador Gastéo Residuos Slidos Supennrendéf},(’:jugzinirage:rl\r”ugf, Mlnemgﬁo
Cuiaba - MT o , : 4
10/08/2016 - 1”/ & P72
o RICARDOTE SOUZA CARNEIRO Lilian Ferreira dos Sanfos

Wy

Obs: Esta Licenga Ambiental deve ser afixada em local de fécil acasso e visualizagdo

Rua C, esq. com RuaF - Centro Pohtico Admlnlstratwo CUIaba/MT .
CEP: 78050-970 - Fones: (65) 3613- 7200 38 Q!M%_%.S{l‘z:

wrana camia mt oov. br




ik LO N°: 313271/2016

: PROCESSO N" 620504/2014

DENOMINACAO DA PROPR/EDADE ou EMPREENDIMENTO 3 s o
: PATRIC!A CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER ME - FERRO VELHO DO KICHUTE ""

ATIVIDADE LICENCIADA.

.COMERCIO DE RES/DUOS E SUCA TAS METAL/CAS :
LOCALIZACAO a2 r MUNIC/PIO '
AV, PA- 103 OUADRA 03 LOTE 01, D/STR/TO INDUSTRIAL. ». Guaranta DO Norie/MT
Coordenadas geograf cas; DATUM: SIRGAS2000 - W: 54:55:26,20 - S CEP:' L
Lt 09:58:19,70 . g 4 :'f,zg520_000 :

NOME / RA.AO SOCIAL DO INTERESSADO

" PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER- VE
\CNPJICPF: 13.420.745/0001-51

ATIVIDADE PRINCIPAL:

| RESTRIGOES:

‘Esta Licenga deve ser afixada em local de facil wsua//zagao e acesso. : e Ty

Comércio atacadisté de 'residuos e sucatas me_té/(c‘os..,: o e :

O Parecer Técnico deve ser mantido juntamente-com a L/cenca emmda bem como a comprovacao do cumpr/menro das .

cond/uouam\es existentes, caso-houver.

DOCUMENTOS ANEXOS E CONDICOES GERAIS DE VALIDADE DESTA LICENCA
- Conforme Parecer Técnico n% 101285/ SURAC /2016 ’

LOCAL EDATA . Coordenador Gestéo Reslduos S6lidos - Supenntendénc:a de Infmastrutura, Mlneragéo
‘ , : Industna eSerwpos
Curaloe - MT P » Zo. i
P 2 (AT
10008/2016 P ,//Z A
- RICARDO DE SOUZA CARNEIRO Lilian Ferretra dos Santos

Obs: Esta Licenga Ambiental deve ser afixada em local de fAcil acesso e wsua/zza;:éo

Rua C, esq. com Rua F - Centro Poii’tico Administrativo - Cuiaba / MT
CEP: 78050-970 - Fones: (65) 3613-7200
# www.sema.mt.gov.br

SiviLams




Licenga Prev:a

LP 4 307541/2016 .| VALIDAATE: 10008/2019 St

h PROCESSON®: 62050412014 T DATA DE PROTOCOLO: 07/1 1/201‘__,_

) sobre 0 Codigo Ambiental de Mato Grosso, concede a presente licenga. ,

\ , i .DENOMIAMCAO DA PROPRIEDADE OU EMPREENDIMENTO PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLE

A SECRETAR|A DE; ESTADO DO MEIO AMBIENTE SEMA no uso de suas atnbuuc;oes que Ihe.;s:ao confe
Complementarn® 38-de 21.de Novembro de:1.995 e alterada pela Lei Complementar.n® 232 de 21 de Dézembro d

o

ME - FERRO VELHO DO KICHUTE

ATIVIDADE LICENCIADA COMERCIO DE RESI DUOS £ SUCA TAS ME TALICAS "

| LOCALIZAGAO: AV PA-103, QUADRA 03, LOTE 01, DISTRITO INDUSTRIAL. .. MUNIC/PIO Guaranta Do

Coordenadas geograf/cas DATUM: S/RGASQOOO W: 54:55.:2620-S: Norte/MT
09:58:19,70 . | cep: 78520- 000

NOME/RAZAO SOCIAL DO INTERESSADO PATRICIA CRISTINA DE OLlVEIRA PILLER ME e
CNPJ/CPF: 13.420.745/0001-51 . 5 o

: ATIVIDADE PRINC/PAL , e ,
Comércio atacadista de res:duosesucatas meta//cos S et SREBE L Nt &

Al

RES TR/COES Esta Licenca-deve ser afixada em local de facil vusuahzaqao e acesso. ; e B
0O Parecer Técnico deve ser mantido Juntdmente coma Llcenqa emitida, bem como a comprovac;ao do cumpnmemo das condnqonantesf

existentes, caso houver.

DOCUMENTOS ANEXOS E CONDI(;‘OES GERAIS DE VALIDADE DESTA LICEN(JA !
. Conforme Parecer Técnico n® 101285/ SURAC/ 2016 -, P s ﬁ»

e e i PR e
~ LOCAL E DATA / e /‘;j;p( PRSP, Supenntendente de Infraeslmtum Mlneracéo
Cuiaba - MT Secmténa Adjunto de L%czamento Amb/ental 3 Industna ) Serwgpos
10/08/2016 . © Mauren Lazzaretti © " Lilian Ferreira dos Santos "

“0Obs: Esta L/oem;a Amblental deve ser afixada em' Iocs/ de féal acesso 6 wsuahzaﬁo

Rua C, esq. com Rua F - Centro Poht;co Administrativo - Cuiaba / MT

EP: 78050-970 - F 65) 3613-7200 - S
CEP: ones: (65) , o 'SIML‘}..M_
www.sema.mt.gov.br :
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SITUAQAO ATUAL
ESCALA: 1/2000
LOTES AREA DIMENSOES (metros) CONFRONTAGOES
FRENTE 281,65 m (disténcia + arco) PA 103
ATERAL DIR. | 98,87 m LOTE 47
QUADRA 08 | 57 506,27 m2 L
AREA LATERAL ESQ. 81,85 m AVENIDA PAU BRASIL .
COMUNITARIA 9,00 m (raio) PA 103 C/ AVENIDA PAU BRASIL
9,00 m (raio) RUA 03.C/ AVENIDA PAU BRASIL
FUNDOS 282,94 m (distancia + arco) RUA 03
SECRETARIA DA cIpape| PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO
Enderego: l?u! das Oliveiras, 135 - Bairro
§$¥}§ﬁ&§m;;é§h7,aﬁz ... |ENDEREGO: QUADRA 03 - AREA COMUNITARIA, BAIRRO DISTRITO
LT infeotatgaeiLocon INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT
FOLHA:
/'/.' .[; ‘(-\ ) /’7
, Dtz Cldl N
0P.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO: BEATRIZ ORESTINA BALEN /
PJ: 03.239.019/0001-83 ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626
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SITUAGAO PRETENDIDA - REMANESCENTE

ESCALA: 1/2000

LOIES j AREA DIMENSUES (metros) GUNFHUN 1 AYUES
FRENTE 162,02 m PA 103
LATERAL DIR. 98,87 m LOTE 47
LOTE 01 15.071,16 m2
LATERAL ESQ. [ 99,43 m LOTE 01-A
FUNDOS 152,01 m RUA 03

SECRETARIA DA CIDADI PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

et e he ENDEREGO: PA 103, LOTE 01 (REMANESCENTE), QUADRA 03, BAIRRO

¥ Guaranta do Norte - MT.
Fone/fax; (66) 8562-8157/ 3562 819 | DTGTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT

email : infragta@gmail.com

SECRETARIA DA CIDADE

FOLHA:

/ 7 A " AP
Apitore CLoE 55
MT AUTOR PROJETO: BEATRIZ_ghESTINA BALEN /

:0P.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE
ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626

IPJ: 03.239.019/0001-83
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SITUAQAO PRETENDIDA - DESMEMBRADO
ESCALA: 1/2000
LOTES AREA DIMENSOES (metros) CONFRONTAGOES
FRENTE 51,01 m PA 103
LATERAL DIR. [99,43 m LOTE 01 (REMANESCENTE)
LOTE 01-A | 4.976,14 m2 _
LATERAL ESQ. {99,61 m LOTE 01-C E 01-B
FUNDOS 50,00 m RUA 03

.. secReTARIA DA cipape| PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

- Enderego: Rua das Oliveiras, 135 - Bairro
V:

e Hons ENDEREGO: PA 103, LOTE 01-A (DESMEMBRADO), QUADRA 03, BAIRRO

Guaranta do Norte - MT.

Fone/fax: (66) 3562 167/ o852- 8159 | DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT

email : infragta@gmail.com

FOLHA:

Ayt Clodl. 3/8

{0P.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO: BEATRIZ ESTINA BALEN
IPJ: 03.2839.019/0001-83 ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626
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SITUAQAO PRETENDIDA : DESMEMBRADO
ESCALA: 1/2000
LOTES AREA DIMENSOES (metros) CONFRONTAQOES
FRENTE 79,62 m (disténcia + arco) PA 103
LATERAL DIR. [50,55 m T Lot 01-A

LOTE 01-B 3.774,25 m2 |LATERAL ESQ. |41,79 m AVENIDA PAU BRASIL

9,00 m (raio) PA 103 C/ AVENIDA PAU BRASIL

FUNDOS 75,14 m LOTE 01-C

PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

. SECRETARIA DA CIDADE

1OP.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO: BE
IPJ: 03.239.019/0001-83 ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626

3 Enderego: 2ua das Oliveiras, 135 - Bairro
é::iigzlféo"éirt. . ur. ENDEREGO: PA 103, LOTE 01-B (DESMEMBRADO), QUADRA 03, BAIRRO
kL e B e Rt M DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT
FOLHA:
ATRIZ CRESTINA BALEN 4/5
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SITUAQAO PRETENDIDA - DESMEMBRADO
ESCALA: 1/2000
LOTES AREA DIMENSOES (metros) CONFRONTAGOES
FRENTE 54,20 m (disténcia + arco) AVENIDA PAU BRASIL
LATERAL DIR. | 75,14 m LOTE 01-B
LOTE 01-C 3.684,72 m2 LATERAL ESQ. | 66,79 m RUA 03
9,00 m (raio) RUA 03 C/ AVENIDA PAU BRASIL
FUNDOS 49,06 m LOTE 01-A

X, SECRETARIA DA CIDADE

Enderego: Rua das Oliveiras, 135 . Bairro
Jardio vitéria

Guarantd do Norte - MT.

“ Fone/fax: (66) 3652-5157/ 3552. 5159

email : infragta@gmail.com

PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

ENDEREGO: AVENIDA PAU BRASIL, LOTE 01-C (DESMEMBRADO) , QUADRA
03, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT

0P, :

IPJ: 03.239.019/0001-83

géESTINA BALEN

PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO: BEATRIZ

ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626

FOLHA:

5/5
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SITUAGAO PRETENDIDA - REMEMBRADO

ESCALA: 1/2000
LOTES AREA DIMENSOES (metros) CONFRONTAGOES
FRENTE 92,75 m AVENIDA DAS CANDEIAS
9,00 m (raio) RUA 02 C/ AVENIDA DAS CANDEIAS
9,00 m (raio) RUA 01 C/ AVENIDA DAS CANDEIAS
LATERAL DIR. [259,79 m RUA 01
9,00 m (raio) RUA Of C/ AVENIDA DAS CANDEIAS
G G S0uEsagRi 1 9,00 m (raio) RUA 01 C/. AVENIDA SIBIPIRUNA i
frse LATERAL ESQ. |93,73 m AVENIDA SIBIPIRUNA
COMUNITARIA 9,00 m (raio) RUA 01 C/ AVENIDA SIBIPIRUNA

9,00 m (raio)

RUA 02 G/ AVENIDA SIBIPIRUNA

FUNDOS

259,87 m

RUA 02

9,00 m (raio)

RUA 02 C/ AVENIDA SIBIPIRUNA

©,00 m (raio)

RUA 02 C/ AVENIDA DAS CANDEIAS

SECRETARIA DA CIDADE

Enderego: Rua das Oliveiras, 135 - Bairro
Jardim vitéria

Guaranta do Norte - WT.

Fone/fax: (66) 3552-5157/ 3562- 5159
email : infragta@gmail.com

PROJETO REMEMBRAMENTO LOTE URBANO

ENDEREGO: QUADRA 07, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO

NORTE - MT

0P.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT
03.239.019/0001-83

IPJ:

Vitatui Cloedl.

AUTOR PROJETO: BEATRIZ CRESTINA BALEN

ENGENHEIRA CIVIL CREA M 031626

FOLHA:

3/3

- —




QUADRA 07 - AREA TOTAL30.833,61 m2
MATRICULA N 1046 - DISTRITO INDUSTRIAL
LOTES AREA DIMENSOES (metros) CONFRONTAGOES
FRENTE 64,05 m RUA 02
LA .85 :
coreon  |amne e PSR 0I 00 L S LOTE 02
LATERAL ESQ. |45,97 m AVENIDA SIBIPIRUNA
9,00 m (raio) RUA 02 C/ AVENIDA SIBIPIRUNA
FUNDOS 58,91 m LOTE 12
FRENTE 40,00 m RUA 02
LATERAL DIR. [55,00 m
LOTE 02 |2.200,00 m2 b ooh ! LOTE 08
LATERAL ESQ. | 55,00 m LOTE 01
FUNDOS 40,00 m LOTE 11
FRENTE 40,00 m RUA 02
B3
LOTE 03 2.200,00 m2 LATERAL DIR. | 55,00 m LOTE 04
LATERAL ESQ. | 55,00 m CoTE 02
FUNDOS 40,00 m LOTE 10
FRENTE 40,00 m RUA 02
LAT . | 55,00
LOTE 04  |2.200,00 m2 EBAL DIf il LOTE 05
LATERAL ESQ. | 55,00 m LOTE 03,
FUNDOS 40,00 m LOTE 09
FRENTE 40,00 m RUA 02
’ LATERAL DIR. {55,00 m
LOTE 05  |2.200,00 m2 pr ’ LOTE 06
LATERAL ESQ. |55,00 m LOTE 04
FUNDOS 40,00 m LOTE 08
FRENTE 64,10 m RUA 02
LATERAL DIR. | 46,03 m
LOTE 08 3.224,47 m2 AVENIDA DAS CANDEIAS
LATERAL £SQ. {55,00 m 1LOTE 05
9,00 m (raio) RUA 02 C/ AVENIDA DAS CANDEIAS
.
FUNDOS 58,91 m LOTE 07
FRENTE 64,00 m RUA 01
LATERAL DIR. | 55,93 m LOTE 08
LOTE 07 3.269,82 m2
LATERAL ESQ. [ 46,72 m AVENIDA DAS CANDEIAS
9,00 m (raio) RUA 01 C/ AVENIDA DAS CANDEIAS
FUNDOS 58,91 m LOTE 06
FRENTE 40,00 m RUA 01
LATERAL DIR. | 56,08 m LOTE 09
LOTE 08 2.240,20 m2
LATERAL ESQ. 55,93 m LOTE 07
"FUNDOS 40,00 m LOTE 05
I FRENTE 40,00 m RUA 01
LOTE 09 : m
' LATERAL DIR. | 56,23 m LOTE 10
| ATERAL ESQ. |56,08 m LOTE 08
FUNDOS 40,00 m LOTE 04
FRENTE 40,00 m RUA 01
LATERAL DIR. | 56,38 m LOTE 11
LOTE 10 2.252,20 m2
LATERAL ESQ. |56,23 m LOTE 09 R
FUNDOS 40,00 m LOTE 03
FRENTE 40,00 m RUA 01
LATERAL DIR. | 56,53 m LOTE 12
LOTE 11 2.258,20 m2 = b " =
LATERAL ESQ. | 56,38 m LOTE 10
FUNDOS 40,00 m LOTE 02
FRENTE 64,02 m RUA 01
LATERAL DIR. | 47,76 m AVENIDA SIBIPIRUNA
LOTE 12 3.319,91 m2
LATERAL ESQ. | 56,53 m LOTE 11
9,00 m (raio) RUA 01 C/ AVENIDA SIBIPIRUNA
FUNDOS 58,91 m, LOTE 01

:}'" '{b Jardim Vitéria

¥ Fone/fax: (66) 3552-5157/ 3552- 5159
email : infragta@gmail.com

SECRETARIA DA CIDADE

PROJETO REMEMBRAMENTO LOTE URBANO

Enderego: Rua das Oliveiras, 136 - Bairro

Guaranta do Norte - MT.

ENDEREGO: QUADRA 07, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO

NORTE - MT

V2§Q¢Z§“'612ﬁ2121~

{OP.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO: BEATRIZ ESTINA BALEN
{PJ: 03.239.019/0001-83 ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626
T

FOLHA:

2/3
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Diz & Noite

Ailogtendiment o
o e Pagamento
do ode Cobranca

Caeras 1288 Madgue 83

B 1726 N Trans 2960
: i
o AYONCL Junta: 00099953
Dot intionaehr f0 VERDIReNTo: 06012017
Data pavs Jeritod 07/12/2016

Y fdenti Tl s ‘
10497 4t Gath 2004y QOES 69763 2

Protad e, 0000206

Valor: . 14,317

(ualndel weareenc s potivada por divergenld
entre 09 \HQKSUWMRLUHSUHWESI“ilmlctﬂ e
sobranca, o slohdda pelo banco dest \atario e
of datos S Lelus tesle pagamenta (inGlusive

Aata ey et B valory, & de 1ntelda
spoialtid Ldaiie o Cliente, o qual pasponderd
pessuaimote oty Falos perante @ lei.

Fone Faull B ade Sl oee i 0800 570 0DeE™
Cungul ta e satde, o tralo @ Wransacoes
— fanari= . dS.

Btopdimento 24 B, 7 dias por Semand.

X Cutul e un deials teinfunms no 81le
headesuo, Lol i ot Nat Agenitas oF dde ST0.

¢ 1y Bradesuo
Sa¢ Serview d& AROLG 40 Cliente
Canoed amentos, Aoclatavies v TTormacees
0y60 704 4383
fafici-nte Audlilvo ou de Fala Ue00 722 0049y
Atoriimento 24 turas, 7 odlas par selainta
’

Duyieke sa - U800 127 9933

flendimento sogundd a sexta- feira das
Bh as lob, ety feriados.

Ut 1yado
Terta uma bua tarde
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CREA-MT

CONSELHO REGIONAL DE ENSENHARIA
£ AGRONCOMIA DE MATO GROSSO

CAIXA

cedente:. CREA-MT sacado:. BEATRIZ CRESTINA BALEN

Ag/Cod. Cedente: 1695/241810-0 Endereco: RUA DAS CASTANHEIRAS, 1710, CX POSTAL 243
Data do Documento: 07/12/2016

Nosso Numero: 24/181000002656976-0 G

N® do Documento: 2656976 citate: U R e

Espécie Doc.: DM

Carteira: SR CEP: 78520000

Acgite: NAO

Especie: RS CPFICNPJ: 03442998131

Texto de Responsabilidade do Cedente:
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

ART n° 2656976
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE CPF/CNPJ: 03.239.019/0001-83

Vencimento: Valor do Titulo: Autenticagéo Mecénica:

06,/01/2017 74,37

CAILXA 040 |[104-0] 10492.41811 00181.200049 00265.697623 2 70310000007437

de P \{
Local de Pagamento oo o e 0 ENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA Vencimento 06/01/2017
Agéncia/Cod.Cedente
Gatiants Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso - CREA/MT ¢ 1695/241810-0
Da%dé Zd%cé)menio glésl%ggtg Espécie DOC Acsite. ([)J_Ialtleli‘zéro?gssamenlo Nosso Nimero 24/181000002656976-0
g y - oM . N0 =) Valor do Documento 74,37
Uso Banco Carteira Espécie Quantidade Valor
SR R : () Desconto/Abatimento
Instrugdes: (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do cedente)
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO {-) Outras Dedugdes
ART n° 2656976 (4,) Mora/Multa

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE CPF/CNPJ: 03.239.019/0001-83 .
(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

ATENGAQ: “Somente pagamentos efetuados na Calxa Econémica Federal e seus comespondentes bancérios serdo liberados no mesmo dia"

Sacado
BEATRIZ CRESTINA BALEN
RUA DAS CASTANHEIRAS, 1710, CX POSTAL 243
GUARANTA DO NORTE - MT 78520000
03442998131 .

Autenticagdo mecénica/Ficha de compensagéo

A A



Termo Responsabilidade do Sistema de Reversdo

Eu, PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER, abaixo assinado
responsavel, pelo imével rural denominado FERRO VELHO DO KICHUTE,
situada na ESTRADA LINHA OESTE, CASA B, BAIRRO RURAL, CEP
78.520-00, na cidade d¢ GUARANTA DO NORTE - MT, estado de Mato
Grosso, me responsabilizo civil e criminalmente em conformidade com a
legislagdo vigente pelo projeto e execu¢do da montagem do conjunto reversor
para o empreendimento supracitado, o qual dispde de geragfo propria de
energia.

Conforme projeto devidamente registrado no CREA-MT, em nenhuma situag&o
de manobra, a geragdo propria das instalagdes entrard em sincronismo com a
fonte da concessiondria ou energizara sua rede de 34,5KV.

GUARANTA DO NORTE, 18 DE NOVEMBRO DE 2.014.

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER

CPF: 881 A 01 .091 -87 Cartério de Guaranti do Norte / ML Avdotobs 11060045 55
RG: 2561908-0 SSP/MT @ masit s

Reconheco por AUTENTICIDADE afs) fima(s) de: [P
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER STy
Selo: AMC- 25677 Cod: 22 ValorRFSON ¢ SO INGH

g Iose Humberto Mavat ZECRENTNTES [T] Mitiioerters



OPCAO DE EXECUGAO DE OBRA DE ADEQUAGAO NA REDE DE DISTRIBUIGAO

O senhor, PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER abaixo assinado, responsavel
pelo imével rural denominado FERRO VELHO DO KICHUTE localizada na ESTRADA LINHA
OESTE, CASA B, BAIRRO RURAL, CEP 78.520-000, GUARANTA DO NORTE - MT, vem por
meio deste informar a respeito da opgéo pela execugdo da obfa de adequacéo, necessaria para
o fornecimento de energia elétrica a UC , informada na Carta n° -E-

GGC-CEMAT.

P

¥  Opgéao pela Execugdo Direta da Obra, através de terceiro legalmente habilitado, com
aprovagao preévia do projeto particular e das adequagées;

™ Aceite de Execugdo de Obra pela Cemat, com autorizacéo para: emiss&o de documento
— de cobranga, conforme orgamento definitivo, da parcela referente a Participagao
Financeira do Cliente na Obra (se houver); emissdo de Contrato de Fornecimento de

Energia Elétrica ou de Uso e Conexao; e emissdo de Contrato de Execucgéo de Obra;

™ Antecipagdo no atendimento mediante Aporte de Recursos;

Forma de Pagamento (somente p/ aceite de execucgdo pela distribuidora):

r A vista, com vencimento para (informar data);

I~ 3 vezes, com primeiro vencimento para (informar data).

Estamos cientes que a obra de adequagéo s6 tera inicio apés pagamento da ultima parcela da

~
/ ‘ P /
w\[///(:‘k}’b‘\/w /’“Lu;fu\.;u) Jz (_j Z P \jl 7[ L‘/ ﬁ’\

. participacao financeira (se houver), assinatura do Contrato de Execugdo de Obra ou Termo de

GUARANTA DO NORTE, 18 DE;NQVEMBRO DE 2.014.

7

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER

CPF: 881.101.091-87
RG: 2561908-0 SSP/MT

B partorivdenuarants@globo.com

Fax; (66) 0862-2080 T

b Cartério de Guaranta do Norte /MT “"";‘,‘:,’f-:@ig’;g,‘_ff,g ?:.
‘%

"Reconheco por AUTENTICIDADE a(s) fima(s) de:

e
Em testemunru)(_-:fﬂjﬂdadA -

S0 1A O 1ose Humw Mavi
| gt Muria Lyors Mo Maddo

PATRICIA CRISTINA DE OUVEIRA PILLER
Selo: AMTC-25678 Cod: 2z  Valor R§ 5,00

Guarantd do Norte - MT 21. uen




GUARANTA DO NORTE, 18 DE NOVEMBRO DE 2.014.

A REDE/CEMAT

PEDIDO DE OPGAO DE FATURAMENTO GRUPO B

Eu, PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER, abaixo assinado, proprietario (a) do imével rural
denominado FERRO VELHO DO KICHUTE, localizada na ESTRADA LINHA OESTE, CASA B,
BAIRRO RURAL, no Municipio d¢ GUARANTA DO NORTE, Estado de Mato Grosso de acordo
com Resolugdo 456, de 29 Novembro de 2.000, da Agéncia Nacional de Energia Elétrica —
ANEEL, fica facultado as unidades consumidoras com poténcia nominal de transformacgéo até
112.5KVA, poderem fazer a opgéo de faturamento pela tarifa do Grupo "B” de consumidores.

Diante do exposto, solicito a essa concessionaria que seja concedido a esta unidade
consumidora os beneficios de faturamento advindos desta opgéo.

Declaramos que estamos de acordo com a permanéncia minima de 12 (doze) ciclos completos
consecutivos, a contar do inicio desta opgdo de faturamento e ainda, de que estamos
conscientes de nossa necessidade em comunicar imediatamente por escrito a essa
concessionaria, todo e qualquer aumento de poténcia nominal de transformagéo, procedimento
este, que dara por encerrado o beneficio desta opgao.
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PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER

CPF: 881.101.091-87

RG: 25661908-0 SSP/MT g Caxtouio de Guarath o oL LT ARy iaRaEn s B85
Reconheco por AUTENTICIDADE a(s) firma(s) de:

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
Belo: AMC-25675 Cod: 22 Valorn R§ 500

Guarantd do Norte - MT 21 de Movembro-de-2044
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TERMO DE MANUTENGAO DE REDES

Eu, PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER, abaixo assinado, tendo construido uma obra de
alta tensdo, na classe 34,5KV, de acordo com o projeto aprovado pela CEMAT, para o fim de receber
energia elétrica destinada as instalagdes existente em minha propriedade, denominada FERRO VELHO
DO KICHUTE, situada no Municipio de GUARANTA DO NORTE, Estado de Mato Grosso, declaro

(amos):

1. Que me (nos) comprometo (emos) a responsabilizar-me (nos) pela conservacgéo dos equipamentos de
alta tensdo de minha (nossa) propriedade, bem como pelos acidentes e danos que os mesmos derem

causa;

2. Que me (nos) comprometo (emos) a manter desmatada uma faixa de 20 metros de largura ao longo da
rede bem como ndo executar qualquer construgdo sob a mesma néo fazendo ou permitindo igualmente
que nenhuma cultura venha a perturbar as finalidades relacionadas com @ fungdo da mesma e sua
manutengao (excluir este item no caso de posto de transformagéo urbano);

3. Que me (Anos) comprometo (emos) a atender com presteza as observagdes que a CEMAT venha a
fazer com respeito ao estado dos equipamentos, e a necessidade de sua reparagao;

4. Que me (nos) comprometo (emos) seccionar e aterrar as cercas que vierem a ser construida sobre a

rede;

5. Que me (nos) coniprometo (emos) manter absolutamente transitavel em qualquer época do ano o

acesso as medicdes de energia da CEMAT,

6. Que me (nos) comprometo (emos) a fazer valer o presente termo perante meus herdeiros ou

sucessores;

-7. Que fico (amos) ciente que o n&o comprimento do presente termo implicara na suspensdo do

fornecimento de energia elétrica determinada pela CEMAT na forma da Legislag&o Federal em vigor;

8. Que me (nos) responsabilizo (amos) pelas despesas decorrentes de obras r)ecessérias a ampliacdo C!a
faixa de dominio do DNER/Secretaria de Estado de Transportes. (excluir este item caso a obra ndo esteja
situada na beira de rodovia ou estrada municipal, estadual ou federal).

uarantd do Norte, 18 de Novembro de 2.014.
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PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
CPF: 881.101.091.87
RG: 2561908-0 SSP/MT

Testemunha:

Assinatura
Nome: PABLO LAUSCHNER

RG: 1.317.956-0 SSP-MT

4

Cartrio de Guarantd do Norte / MT . Avjatobs, 1.100-0p 15 8%

S Fobe: (08) A562:9151°
- Fax:(86) 3652-2680.

Reconhecs por AUTENTICIDADE a(s) firma(s) de:
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER -
Selo: AMC-25674 Cod: 22 Valor Ry 5,00

Suaranti do Norte - MT 21_de novéPnbro-de
Em testemunho da verdade.
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AUTORIZACAO PARA NOVOS CONSUMIDORES

Eu, PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER, abaixo assinado responsével pelo imovel rural
denominado FERRO VELHO DO KICHUTE, localizada na ESTRADA LINHA OESTE, CASA B,
BAIRRO RURAL, CEP 78.520-000, situado no Municipio d¢ GUARANTA DO NORTE - MT, por
este instrumento particular autorizo a CEMAT a proceder a qualquer época derivagéo do ramal primario de
minha propriedade ficando ressalvado o meu direito de mesmo apds a ligagdio receber dos novos
consumidores o valor previamente estipulado para atender as despesas correspondentes a construgdo do
meu ramal, até o ponto de derivagdo do (s) novo (s) consumidor (es). #

Esta autorizagio inclui permissdo para o livre transito pela minha propriedade de empreiteiras
devidamente credenciadas para efetuar levantamentos, projetos, construgdes € operagdo manutengdo da
linha de distribui¢do e funciondrios da CEMAT para efetuar fiscalizagdio da obra e ligagdo da unidade
consumidora.

Comprometo-me finalmente, a fazer o presente instrumento perante meus herdeiros e sucessores.

' L. LA
GUARANTA DO NORTE, 18 DE NOVEMBRO DE3,0l4."
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PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
CPF: 881.101.091-87
RG: 2561908-0 SSP/MT

Cod: 22 Valon Ry 500

Testemunha 01

Belo: AMT-25885

Ass:
Nome: PABLO LAUSCHNER
R.G. 1.317.956-0 SSP-MT

 Cartorio de Guaranti do Norte/ MT
Guarantd do Norte - MT 21 de noyem

Reconheco por AUTENTICIDADE a(s) fima(s) de

PATRICIA CRISTINA DE OQUVEIRA PILLER

P A 22
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Em testemunho e da verdade. e N
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IDENTIFICACAO DO PROPRIETARIO

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER

Fone: 66-9927-3578 / 66-3552-4096 )

Endereco: RUA DAS AVENCAS, N° 155, BAIRRO SAO LOURENCO, CEP 78.520-000,
GUARANTA DO NORTE-MT.




aled

AUTORIZACAO DE PASSAGEM

'Eu, PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER, abaixo assinado, responsavel pelo (a) imével
de'n‘ommado FgRRO VELHO DO KICHUTE, situado no Municipio d¢ GUARANTA DO NORTE, autorizo a
utilizagdo de faixa de terreno no imével acima citado, na extensdo de IOQMETROS de largura por efeito de travessia

de rede de distribui¢do de energia elétrica, em atendimento a FERRO VELHO DO KICHUTE, imével denominado
nos termos do presente instrumento, ficando constituida servidio perpétua de passagem.

A serviddo ora constituida é de forma gratuita, ficando isenta de qualquer pagamento e/ou indenizagfo, com

renﬁ'ncia do direito de qualquer medida Judicial ou Extrajudicial, € com o compromisso de escriturar a aludida
serviddo, quando no futuro for solicitado pela CEMAT.

A autorizagdo inclui a permiss3o para o livre transito pela propriedade, de empreiteiras credenciadas, para
efetuar levantamentos, projetos, construgdes, operagdo, manutengdo da rede de distribtiicio rural e de funciondrios da
CEMAT para efetuar fiscalizag@o da obra e ligagdo da unidade consumidora.

Autoriza também, e independentemente de qualquer ressarcimento, o corte e/ou poda legal de arvores e

ﬁVl"“_,,,,,.culturas que por ventura tornem inviével técnica e economicamente a construgéo da rede, ou coloquem em risco a
= eguranga em geral, permitida a cultura rasteira.

Comprometo-me finalmente, a fazer valer o presente instrumento perante meus herdeiros e sucessores, e a
fazer qualquer construgéio na faixa de seguranga, reservando apenas o direito de efetuar o plantio de culturas
iras ou de pequena altura, que ndo venham a perturbar as instalagdes e o suprimento de energia elétrica.

GUARANTA DO NORTE, 18 DE NOVEMBRO DE 2.014.

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER ;
‘CPF: 881.101.091-87
RG: 2561908-0 SSP/MT

b%  CartGrio de Guaranth do Norie / MT. . Avisobt “2’&»”"%?:%

Reconheso por AUTENTICIDADE afs) fima(s) de: 3
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PATRICIA CRISTINA DE OUVEIRA PILLER
Selo: AMOC-25676 Cod: 32 Valor: R§ 5,00

P

Testemunha 01

Ass.
Nome: PABLO LAUSCHNER
RG: 1.317.956-0-MT

IDENTIFICACAO DO PROPRIETARIO IDENTIFICACAQ DA PROPRIEDADE

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER Nome: FERRO VELHO DO KICHUTE

Fone: 66-9995-3415 / 66-3595-1894 Localizacdo: ESTRADA LINHA OESTE, CASA B
Endereyoi RUA DAS AVENCAS; N° 155 Bs S« LOURENGO, BAIRRO RURALs GUARANTA DO NORTE-MT,
CEP 78.520-000, GUARANTA DO NORTE - MT. INCRA .

RG: 2561908-0 SSP/MT DATA:
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PROTOCLOLO N: v%

Empresa: PATRICIA CRISTIA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI
Nome Fantasia: FERRO VELHO KICHUTE
CNPJ n2: 13.420.745/0001-51

02 MAI 2022

O Q A}y

PREFEITORA MON. CE suwic@m NORTE |

Inscricdo Estadual: 13.420.838-2 /
Endereco: Est. Linha Oeste, s/n2, Bairro Zona Rural, Municipio de Guaranta do Norte, Estado
do Mato Grosso;

Contato: (66) 9 9923-3578

JUSTIFICATIVA E SOLICITACAO DE AQUISICAO DEFINITIVA DE TERRENO

Foi concedido permissdo de uso pelo prazo de 10 (Dez) anos em 26 de Dezembro de
2012, de uma drea a empresa citada PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI, no tamanho
de 30.833,61 ( Trinta mil, oitocentos e trinta e trés, sessenta e um metros quadrados), localizado
no Bairro Distrito Industrial, neste Municipio de Guarantd do Norte — MT, sob a matricula de
numero 1046, Registrado no CRI de Guaranta do Norte -MT.

Diante do exposto e em complemento ao projeto elaborado no ano de 2019 a empresa
vem expor e comprovar o que foi regularizado conforme as exigéncias estabelecidas.

Durante esse periodo a empn;esa foi notificada pela Prefeitura de Guaranta do Norte -
MT a regularizar o patio no endereco na Rua das Avencas, ne 155, Bairro Sdo Lourengo, na qual
notificou que a empresa possuia residuos a céu aberto e foi solicitado que o mesmo fosse coberto
e tomado os devidos procedimentos para regularizagdo do mesmo.

Diante disso a empresa fez a cobertura do patio e o devido armazenamento dos
residuos, conforme consta fotos para comprovagdo em anexo e ficando a critério da fiscalizagao
a autorizado para verificagdo in loco onde foi solicitado o cumprimentos das exigéncias.

Informa ainda que a empresa possui funcionamento ativo ndo tendo nenhum periodo
de paralizagdo da empresa, por quaisquer que sejam os motivos, gerando renda e emprego para
nossa cidade conforme consta relatério de funciondrios ativos. A empresa investiu em
benfeitorias no patio citado, ficando o mesmo regular com os 6rgaos municipais e demais 6rgaos,
possui uma estrutura fisica com as devidas regularizagdes e projetos de construgdes, sendo todos

fiscalizados pelo responsavel da obra.

No endereco concedido pela prefeitura no Distrito Industrial na estrutura fisica da
empresa, afirma que, possui um local onde é usado como copa € local para descanso de seus
motoristas e higienizagdo, onde 0s mesmos aguardam para descarregar ou carregar os caminhdes

da empresa ou de seus clientes, n3o sendo utilizado para fins de moradia.




Hoje a empresa utiliza a é4rea total do imovel pois necessita dos locais de
armazenamentos e manuseio dos caminhdes que levam a sucata para os demais estados, sendo
um dos principais fornecedores de sucata embalada da nossa regido.

A empresa conforme consta em anexo as comprovagdes possui uma frota prépria de
caminhdes na qual fazem:o transporte para fins de coleta, descarregamento no patio e entrega
aos seus clientes.

Diante do exposto a empresa solicita a regularizagdo de documentos para entrega
definitiva do imével para que possa usufruir do bem como posse da empresa.

Em anexo consta documentos comprobatdrios de atividade da empresa, projeto de
desmembramento, comprovantes de CRV dos veiculos, ficha de funcionarios, comprovagdo de

movimentacdo de conta juridica, documentos da empresa, entre outros.
Para que mereca fé, assino e dato esta.

* Guarant3 do Norte — MT, 27 de Abril de 2022.
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PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER — ME
CNPJ n2 13.420.745/0001-51
Patricia Cristina de Oliveira Piller
CPF n2 881.101.091-87




Lstado de Mato Grosse
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 20099012
CNPJ N®03.239.019./0001-88
GABINETE DO PREFEITO
Rua dus Oliveira, 135 - Jd Vitoria - (66)3552:5100 - 5110

CONTRATO DE CESSAO DE PERMISSAO DE USO DE BEMI MOVEL
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE .GUARANTA DO

NORTE - ESTADO DE MATO GROSSO E A EMPRESA PATRICIA
CRISTINA DE OLIVEIRA - ME.

O MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE - MATO GROSSO,
representado neste ato pelo Excelentissimo Senhor PREFEITO MUNICIPAL
MERCIDIO PANOSSO, . brasileiro, separado judicialmente, residente e
domiciliado neste municipio de Guarantd do Norte, portador do CPF
n°363.481.470-53, RG n°1027460151 SSP/RS, doravante denominado
PERMITENTE e a Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA - ME,
neste ato representado pelo seu titular, Sr* Patricia Cristina de Oliveira,
portadora do CPF n° 881.101.091-87, RG n°1129041 SSP/MT, doravante
denominado PERMISSIONARIO, celebram o presente Contrato de
PERMISSAO DE USO nos termos previstos no § 4° do artigo 15 da Lei Orgénica

Municipal e de acordo com as cldusulas e condigGes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo tem por objeto a permissdo de uso, a titulo gratuito, do imével
de propriedade do PERMITENTE, situado no Distrito Industrial, Lote 01 da
quadra 03, com uma 4rea total de 15.000m” (quinze mil metros quadrados), com

as seguintes confrontagdes: lado esqu “}xdo com a Avenida Pau Brasil; lado
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Listado de Mato Grosso

MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 20092012
CNPJ N2 03.939.019./0001:83
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveira, 185 < Jd Vitoria - 66)3552-5100 - 5110

direito com parte do mesmo lote e Quadra; fundos com a Rua 03 e frente com a

Avenida PA 103, no municipio de Guarantd do Norte — MT."

CLAUSULA SEGUNDA - DA FINALIDADE E PRAZO MAXIMO DA
PERMISSAOQ.

A Permissdo de Uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a
utilizagdo, pelo PERMISSIONARIO, PELO PRAZO MAXIMO E
IMPRORROGAVEL DE DEZ ANOS para instalagdo e funcionamento de
deposito de coletados nos logradouros deste municipio, aos quais devera
promover o devido acondicionamento de forma a evitar poluicio ambiental, ndo
podendo dar- lhe destinagfio diversa da prevista nesta Clausula, nem ceder, nem

transferir no todo ou em parte, o seu uso a térceiros.

§ 1°- E PERMITIDO o uso do imével, na forma deste termo, visando atender &
necessidade publica de minimizar os custos para destinagfio de materiais
descartados pela populagdo e coletados pelo PERMISSIONARIO, e o

consequente bem estar da coletividade.

§ 2° - O PERMISSIONARIO s¢ obriga a promover todas as adequacdes de sua
atividade as exigéncias das normas ambientais, assim que lhe for solicitada, sob

pena de rescisdo automatica deste Termo.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES DO PERMISSIONARIO



Estado de Mato Grosso
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GCOVERNO MUNICIPAL 2009/%012
CNPJ N203.239.019./0001-83
GABINETE, DO PREFEITO

Rua das Oliveira, 133 - Jd Vitria =~ (66)3352-5100 - 51 10;_
Assumir, a partir da assinatura deste Termo, todos os ONUS decorrentes da
utilizagdo do imével, tais como luz, dgua, seguro, [PTU e demais tributos

inerentes ao exercicio das atividades do PERMISSIONARIO.

Paragrafo unico - As benfeitorias ¢ melhoramentos feitos no imével a ele se

incorporardo, passando a pertencer a0 PERMITENTE, sem que este fique

obrigado a indenizar o PERMISSIONARIO ¢, sem que assista, a este, qualquer

direito & retengfo ou indenizagdo quando da sua restituigio ao PERMITENTE.
CLAUSULA QUARTA - DA RESTITUICAO

O PERMISSIONARIO restituira o bem em condigdes normais de uso, quando
exigido por motivo de interesse publico ou por violagdo das Clausulas deste

instrumento.
CLAUSULA QUINTA - FORMA DE RECEBIMENTO

O recebimento do imével, pelo PERMISSIONARIO , sera efetuado através do
TERMO DEENTREGA E RECEBIMENTO que em anexo integra eéste
instrumento, assim como devera ser firmado um Termo proprio, quando da

devolugdo do imével.

CLAUSULA SEXTA - DO FORO
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Listado de Mato Grosso
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2009/9019
CNPJ N 03.239.019./0001-83
GABINETE. DO PREFEITO

Rua das Oliveira, 135 - Jd Vitoria - (66)3552-5100 < 5110
Fica eleito o foro de Guarantd do Norte — MT, como tinico competente para
todas as acgdes e efeitos judiciais decorrentes deste Termo. E por terem assim
ajustado, firmam as partes este Termo que sera registrado no Cadastro de Bens
Iméveis do Municipio estando assinados pelas testemunhas adiante nomeadas,

dele extraindo-se 02 (duas) copias de igual teor e validade, com a sua

publicagdo, na forma legal.

Guaranta do Norte —~ MT, 26 de dezembro de 2012.
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ATA NUMERD UM (011/2020 ~ Aoc vinte & oito dids do mis de feversiro do ano
- de dais mil € vinte, s dezenove horas, tendo como local o Gabinete do Prefeito

 fequerimentos sendo o Primeiro da empresa PATRICIA CR

} tmmfﬁrem% 6& suas ﬁmtéaém gsam

a ‘solicitacdo para que a Lei 660/07 seia devidamente amal‘i*
- Dra. E!ea temtxmv que esta e sua ewm ﬁﬁ@t&@;% taaam que

; aherfza ﬁ‘a ‘ﬁmw*&% par%'a o ?erfem m

; ﬁe pwm AVELING - ME, vez que o mesmo a:w.: da

cim:um&wmx mm como awes:emaf

Mmee pal, reumuese em reumdo ordindria, na fwma prevista no regimento
terne, O Consetho Diretor de Politica %nmmm& CODIPL sendo que 0%
Conselhewros toram previamente convocados, cmfwm& consta Ho Wwro de
reRistro de wmum}%c} gstango gwwma’g 0% gue aﬁws&m 0o ?m% 1}@1‘% apreciar @

deliberar sohre 3 @m‘:s previamente fﬁ?ﬁti‘%’%mﬁa, fi)i@m sidente fﬁb mm@mﬁ
verificando haver o quorum legal na *’m%& do Amg@ mwm | g;a" g rak; Quinto do ;
Rl deu por aberta a reunido e solicitou aSrta. Sara %mxmg Rorre para secretanar i
o trabaihos. O Presidente do conselho mxmammﬁadia wné@ comtam dois |
STINA DE OUIVEIRA

PILLER — ME, 2 qual solicita a aquisiclo da dres de 15.000 w {quinze mil metros

quadrados) que ocupa por forca do “Contrato de Cessdo de Perraissio de uso de

bem imovel” celebrado com o Municipio em data dedb de wmwe de .ztm

e termo fingl ocorrey em data de 26 Mﬁ&!“'fﬁ”iﬁ'_’_'
Reguerimento com os documentos para exame ﬁm SR
~anotado pelo  Conselheira - Cleberson amnﬁg@ ﬂw o Wi
desatualizados: @ Conselheira Ora  Elen observol v~

empreendimento comerciat, sugenndo a&rg m a m,. e 083 ;:....
3 documentacdo & que O MeSMO seja enc '

, ?i‘ﬁﬁiﬁ&ﬁté do &m&gim susw 3 aammg&a com rw&#&s para '; DRSIRNAT

impando o imdvel que utiliza atualmente;

obieto da demanda. Foi mnﬁeraﬁa :gua .
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encerrada a reunido. Solicitou para que Es.,mmmm a presente ata que vai assinac

pelos mwmmmi@w




i K

!/r\‘lg_ olo /JQ

- ¥ & ” i
QANSYYN = [ Ne i\ DR AINA LY A'k N O L A A AN O AOAMAMMB A6 S QIM‘-G

, ‘ . \ U . : ; N
9 h’\ ¢ - AONAAD) ‘ .."t&s‘.&u "A ‘A_ AT 18 NIAA ; A » X X o

. 3 - s 4 |
Ac.‘.‘ AATIA AANAANG .‘. !4‘. A ) {2 < , ‘ - _. AL

ALY OO NS LA ma O o AN, WSO aOAL. & “
M e .
e, BLV4 ) AR AR, S A D VO S (XN A (} AP VUSANMAA W A GG i taAl CHULAAS q
: - ; !
‘ L%\ 2 i ¢ \
A0 Nl anh L 0.AC LINARNINO A AR I ORIy JOONNAAIC L ANBIN AN Gy LA AN Y o
- ¥ - \l &
o Emaﬁh‘hﬂ-‘:\ﬂ&fﬂbﬁﬂ"‘ & aveloocle e Shimukid on -
| T - » : il ok ; , .
AoadCNISEAINKANLES e AINAT U NO S ) AV Y VLA IYNAL OO LN YN N f 4 OFER =
" \ ' 2
) INSLON, g AL ASL OuaA NN - O S o 5. ALY ORI O\ Emnn, XD o
—3 -
. ) Y ol ) -
O A NN INAAL A CO) 2D I SN QL OVOAD A Y L ONAT Sy CANA -




nE

e ™ il 4

Gy YWM

ANANINE 38

[ e
\)OJO ‘(Mn(m@fﬁ »?CN'\'Q «Q wvj

%

Aeais T anadoddy £ vheslados ok s rgx poslbndle

QALSAINIALAN LD (VG O AN A YA A T
c
iaa]9 A Ay

BAK A AP




50

X 4’ Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integ céo

D% Socretaria do Govemo Digtal REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 11

NUMERO DE IDENTIFIGAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE N IRE DA FILIAL (proancher somente se ato referente a filal)

5110181580-0

NOME DO EMPRESARIO (completo sem abreviaturas)
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER

NACIONALIDADE ESTADO CIVIL
BRASILEIRA CASADO

SEXO REGIME DE BENS (se casado)
M D F x COMUNHAO PARCIAL

FILIACAO (mae)
MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA ' |MATILDE GOMES DE OLIVEIRA

NASCIDO EM (data de nascimento) IDENTIDADE (nimero) Orgéo Emissor UF : CPF (numero)
17/05/1980 2.561.908-0 l_SEJSP MT 881.101.091-87

MANCIPADO POR (forma de emancipag&o somente no caso de menor) EMAIL
i PATRICIAPILLER@LIVE.COM

| DOMICILIADO NA (LOGRADOURO rua, av, etc.) NUMERO
| RUA DAS AVENCAS SN
COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CEP
JD. SAO LOURENCO # 78520000
MUNICIPIO OF
MT

GUARANTA DO NORTE

Declaro que a atividade sé

I [] ENQUADRA Porte
] REENQUADRA 5] MICROEMPRESA - ME
[_] DESENQUADRA [] EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006
Declaro, sob as penas da lei, inclusive que séo veridicas todas as informagoes prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Cadigo Penal, néo estar
mpedido de exercer atividade empresaria, ndo possuir outro registro de empresario e requer a Junta Comercial do Estado de Mato Grosso:

EVENTO| DESCRIGAO DO EVENTO

DESCRIGAO DO ATO
046 | TRANSFORMACAO

002 ALTERACAO .

EVENTO| DESCRIGAO DO EVENTO
021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

EVENTO| DESCRIGAO DO EVENTO

NOME EMPRESARIAL
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER-ME

LOGRADOURO (rua, av, etc.) ‘ NUMERO
ESTRADA LINHA OESTE SN
COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CEP
CASA B ZONA RURAL s 78520000
MUNICIPIO UF PAIS CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)
GUARANTA DO NORTE lMT lBRASIL orgatecguaranta@hotmail.com
VALOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPITAL (por extenso)
180.000,00 OITENTA MIL REAIS
CODIGO DE ATIVIDADE| DESCRIGAO DO OBJETO #
TAS METALICOS. TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

ECONOMICA (CNAE) | cOMERCIO ATACADISTA DE RESIDUOS E SUCA
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL.

4687703

Atividades secundérias

4930202

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES | NUMERO DE INSCRIGAO NO CNPJ L?RAENSFtESENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF
anterior

21/03/2011 13420745000151

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO (ou pelo representa \te/gerente) (campo de preenchimento facultativo)

DATA DA ASSINATURA ASSINATURA DO EMPRESARIO
20/01/2020

DEFERIDO. AUTENTICAGAO
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE. -
AUTENTICACAO DIGITAL, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO
§ 3° DO ART. 4° DA IN-DREI 03/2013, EVIDENCIADA EM
RODAPE, APOS A APROVAGAO DO ATO

MODULO INTEGRADOR: MTE2000009389 00 (R0 AR R

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso L
Certifico registro sob o n° 2224494 em 21/01/2020 da Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER - ME, Nire 51101815800 e protocolo

200110276 - 20/01/2020. Autenticagéo: 6748E55688D235E2CEDDES928B65786372AEES0. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n° do protocolo 20/011.027-6 e o cédigo de seguranga G6J9 Esta copia foi

autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral. / p
o em W A7 Jn _k~ DiC




ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDADE LIMITADA POR TRANSFORMACAO DE

EMPRESARIO INDIVUDUAL

Pelo presente, instrumento de constituicdo de Empresa Individual
de responsabilidade limitada PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA
PILLER, brasileira, Casada em Comunhdo Parcial de Bens,
Empresaria, portadora da Cédula de Identidade RG sob n°
2.561.908-0 SEJSP/MT e inscrita no CPF sob n° 881.101.091-87,
nascida no dia 17/05/1980, filha de Miguel Rodrigues de Oliveira
e de Matilde Gomes de Oliveira, residente e domiciliada na Rua
das Avencas s/n°, Bairro Jardim S&o Lourengo, municipio de
Guarantia do Norte - Estado do Mato Grosso, CEP »78.520-000,
inscrita na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE
51101815800 e CNPJ n. 13.420.745/0001-51, ora TRANSFORMA secu
registro de EMPRESARIO (A) em EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA, a qual se regerd, doravante, pelo
presente ATO CONSTITUTIVO:

CLAUSULA PRIMEIRA: Retira-se a expressdo ME do nome empresarial,
em razdo da revogagdo do Art. 72 da Lei Complementar n® 123, de

14/12/2.006, pelo Art. 10 da Lei Complementar n° 155, de
27/10/2.,016%,

CLAUSULA SEGUNDA: A empresa girard sob o nome empresarial de
“pPATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI", com sede e
domicilio na Estrada Linha Oeste s/n2, Casa B, Bairro Zona
Rural, CEP 78.520-000, Municipio de Guaranti do Norte, Estado de
Mato Grosso.

CLAUSULA TERCEIRA: O Capital Social de R$ 80.000,00 (Oitenta mil

reais), divididos em 80.000 guotas de valor nominal R$ 1,00 (Hum

Real), cada uma, integralizados em Moeda Corrente, fica elevado

para R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Reais), cujo aumento do

Capital Social na importadncia de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil

Reais) ¢ integralizado neste ato pelo Titular com oOs seguintes
= bens:

e Caminhdo Mercedez Bens - Carroc ABT 130CV, Ano/Mod
1970/1970, Placa BXI3728, Renavan 00264425057, Cor
vermelha, Cat Aluguel, Diesel, Chassi 34403314012128.
Valor R$ 21.000,00 (Vinte e Hum Mil Reais)

e CAR/ Reboque - Carroc ABT - SR/GUERRA, 02 Eixo Ano/Mod
2000/2001, Aluguel, Cor Preta, Placa JzD7861, Renavan
00746644507, Chassi 9AA07102G1C031435. Valor RS
12.000,00 (Doze Mil Reais)

e CAR/ Reboque - Carroc ABT - SR/GUERRA, 02 Eixo,
Ano/Mod 2000/2001, Aluguel, Cor Preta, Placa JZD8171,
Renavan 00746657447, Chassi 9AA07072G1C031436. Valor
R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais)

‘*‘ Junta Comercial do Estado de Mato Grosso L
WCerﬁﬁco registro sob o n° 51600269371 em 21/01/2020 da Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI, Nire 51600269371 e
protocolo 200110365 - 20/01/2020. Autenticagao: D12D8C1995CEFA18A96F363B85C6EB7D1BE2F2C. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-
Geral. Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe n°® do protocolo 20/011.036-5 e o cédigo de seguranca HtGP

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral. / P
Lo b Ao dn . - -
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e CAR/ Reboque - Carroc ABT - FACCHINI IR RER GR, 03
Eixo, Ano/Mod 2001/2001, Aluguel, Cor Branca, Placa
JZF4801, Renavan 00750359854, Chassi
9EL11GR031V005014. Valor R$ 15.000,00 (Quinze Mil
Reais)

Passgndo assim a constituir o Capital Social da
Empresa Individual de Responsabilidade Limitada,

ficando assim
representado: V

e PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER 140.000

(Cento e Quarenta Mil) quotas, no valor de RS
1,00 (Hum Real) cada uma, perfazendo um total de

RS 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Re;is).

CLAUSULA QUARTA:0O Objeto social da empresa consiste no COMERCIO
ATACADISTA DE RESIDUOS E SUCATAS METALICOS; TRANSPORTE
RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,
INTERMUNICIPAL, INSTERESTADUAL E INTERNACIONAL.

CNAEs
46.87-7-03 — Comércio atacadista de residuos e sucatas metdlicos
49.30-2-02 - Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos
perigosos e mudang¢as, intermunicipal, interestadual e
internacional

CLAUSULA QUINTA: A empresa iniciou suas atividades em 21/03/2011
e seu prazo de duragado é indeterminado. (art. 997, ITI, cc/2002) .

CLAUSULA SEXTA: A responsabilidade da Titular ¢é restrita ao
valor de suas quotas integralizadas na empresa.

CLAUSULA SETIMA: A administracdo da empresa cabe a Titular
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER com os poderes e
atribuicdes de Administradora.

CLAUSULA OITAVA: A Titular declara ndo participar de nenhuma
cutra empresa da modalidade EIRELI registrada.

CLAUSULA NONA: A Titular do presente Ato declara sob as penas da
Lei gue se ENQUADRA na condicdo de EMPRESA DE PEQUENO PORTE e
que o movimento da receita bruta anual da empresa nao excederd o
limite fixado nos termos da Lei Complementar n° 123 de 14 de
dezembro de 2006, e gque ndo se enquadra em qualquer das
hipéteses de exclusdo relacionadas no § 4° do art. 3° da
mencionada lei.

-

QLAUSULA DECIMA: A Titular podera fixar uma retirada mensal, a

titulo de "pré-labore", observadas as disposig¢des regulamentares
pertinentes.

- Junta Comercial do Estado de Mato Grosso "
+= W Certifico registro sob o n° 51600269371 em 21/01/2020 da Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI, Nire 51600269371 e

protocolo 200110365 - 20/01/2020. Autenticagéo
Geral. Para validar este documento, acesse http:
Esta copia foi autenticada digitaimente e assinada

. D12D8C1995CEFA18A96F363B85C6EB7D1BE2F2C. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-
/lwww.jucemat.mt.gov.br/ e informe n°® do protocolo 20/011.036-5 e o codigo de seguranga HtGP
em 22/01/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral. / p
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CLAUSULLA DECIMA PRIMEIRA: Falecendo ou interditado o
empresario, a empresa continuard suas atividades com os
herdeiros e sucessores. Nao sendo possivel 'ou inexistindo

interesse destes o valor de seus haveres serd apurado e
liquidado com base na situacdo patrimonial da empresa, a data da
resolucdo, verificada em balango especialmente levantado.

Paragrafo Unico: O mesmo procedimento serd, adotado em outros
casos em que a empresa se resolva em relagdo a seu (ua)

empresdrio(a). (Art. 1.028 e Art. 1.031, CC/2002).

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: A administradora PATRICIA CRISTINA DE

OLIVEIRA PILLER declara, sob as penas da lei, de que ndo esta
impedido de exercer a administragdo da empresa, por lei
especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por se
encontrar (em) sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime
falimentar, de ©prevaricacao, peita ou suborno, concussao,
peculato, ou <contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia,
contra as relacdes de consumo, fé publica, ou a
propriedade. (art. 1.011, § 1°, CC/2002).

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Fica eleito o Foro da Comarca de
Guaranta do Norte, Estado de Mato Grosso, para O exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato
(Art. 997, II, CC/2002).

E por estar justo e coniratado, lavra data e assina o presente
instrumento em 3 (trés) vias de igual teor e forma, na presenga
de duas testemunhas capazes, obrigando-se fielmente por si e
seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Guaranta do Norte — MT, 20 de Janeiro de 2.020.

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER
CPF: 881.101.091-87
TITULAR

@4 Junta Comercial do Estado de Mato Grosso .
= 8¢ Certifico registro sob o n°® 51600269371 em 21/01/2020 da Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI, Nire 51600269371 e

‘protocolo 20011036
Geral. Para validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.g
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral.

/.

P

5 - 20/01/2020. Autenticagao: D12D8C1995CEFA18A96F363B85C6EB7D1BE2F2C. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-
ov.br/ e informe n° do protocolo 20/011.036-5 e o cédigo de seguranga HtGP




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI
CNPJ: 13.420.745/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta ‘certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:51:36 do dia 28/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/10/2022.

Codigo de controle da certidao: 274A.E941.AC93.14AB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0037550884

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Data da emissdo: 28/04/2022 Hora da emissdo: 10:43:35

Nome/denominagéo do sujeito passivo: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI
CNPJ: 13.420.745/0001-51

. “ERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
VCND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, conforme parametros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.
OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.
OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:
13.420.838-2 - PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI

- OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Nio constatada ressalva.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br

Certidao valida até: 27/05/2022.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazendaria, mediante requerimento do
interessado

Numero de Autenticagio: TUMBKAU2B2UKA22A




Voliar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOM(‘CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  13.420.745/0001-51
Razdo Social:PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA EIRELI

Enderego: ESTR LINHA OESTE S/N CASA B / ZONA RURAL / GUARANTA DO NORTE /
MT / 78520-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:10/04/2022 a 09/05/2022

Certificacio Nimero: 2022041001083204202110
Informacdo obtida em 28/04/2022 11:47:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no’ site da Caixa:
www.caixa.gov.br ;
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 13.420.745/0001-51
Certiddo n°: 13188882/2022
Expedigdo: 28/04/2022, as 11:48:18 E

vValidade: 25/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias,’contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 13.420.745/0001-51, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do ‘Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas.

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no -concernente aos
recolhimentos previdenciéarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

diopousigdo legal, centiver forga executiva .

povidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

5V




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE - MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RUA OLIVEIRA , JARDIM VITORIA
03.239.019/0001-83

Dados do Contribuinte
Nome/Razdo Social
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI

CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual ~ Inicio da Atividade
13.420.745/0001-51 11505
Endereco Nimero
EST. LINHA OESTE S/N
Complemento
~~  CASA B
Bairro Cidade UF CEP
DISTRITO INDUSTRIAL GUARANTA DO NORTE MT 78520000
Finalidade*

APRESENTACAO JUNTO A ORGAOS PUBLICOS

GUARANTA DO NORTE - , 28 de Abril de 2022.

Observagoes

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO ARTIGO 38 E
SEGUINTES DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 257/2017, CERTIFICA A PEDIDO DO INTERESSADO E A QUEM INTERESSAR QUE O
CONTRIBUINTE ACIMA CITADO NAO POSSUI PENDENCIAS DE NATUREZA TRIBUTARIA PERANTE A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, RELATIVOS A
TRIBUTOS ADMINISTRATIVOS POR ESTE ENTE FEDERATIVO, ATE A PRESENTE DATA. FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PUBLICA

~ MUNICIPAL, LANGAR E COBRAR QUAISQUER DIVIDAS TRIBUTARIAS DE RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA CITADO, QUE VIEREM
A SER APURADAS E CONSTITU[DAS.

CODIGO DE AUTENTICIDADE: 962¢914982¢c63df16665978353209bdf -
CERTIDAO VALIDA ATE: 27/07/2022

A autenticidade deste documento podera ser realizado pelo enderego

Emitido Por: QUINTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2022




PREFEITURA DE

% GUARANTA DO NORTE

Razdo/Contribiunte
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI

Denominagao Comercial
FERRO VELHO DO KICHUTE

CPF/CNPJ Inscricdo Municipal Inscri¢ao Estadual Data Reg. Abertura Data Validade
13.420.745/0001-51 11505 21/03/2011 31/12/2022

Endereco Namero
EST. LINHA OESTE S/N

Complemento
CASA B Z

Bairro Cidade | UF CEP
DISTRITO INDUSTRIAL GUARANTA DO NORTE/MT 78520000

Atividade Econdmica Principal
4687703 - COMERCIO ATACADISTA DE RESIDUOS E SUCATAS METALICOS

Atividade Econdmica Secundaria
4930202 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

Horario Funcionamento

. Capacidade de Pessoas N° Funcionérios Area Ocupada
NORMAL - segunda a sexta das 7:00 as 18:00 e sabado das 07 AS 0 0 580,00
12 - ACRESCIMO DE 0.00% NO ALVARA
Observagoes

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT, NOS TERMOS DA LEI 215/2013 CODIGé TRIBUTARIO 115/93
(CODIGO DE POSTURAS) 082/92 CODIGO DE OBRAS EM DEFERIMENTO AO PEDIDO DO INTERESSADO,. CONCEDE O PRESENTE

ALVARA DE LICENGA PARA FUNCIONAMENTO PARA A EMPRESA SUPRA CITADA.

Emitido em 06/01/2022 GUARANTA DO NORTE - ,25 de Margo de 2022.

CODIGO DE AUTENTICIDADE: ebf1a60f2428048f9d008a71444ecca2
A autenticidade deste documento podera ser consultada pelo enderego

http://www.gp.srv.br/tributario_guarantadonorte/servlet/talvara_validacao

FIXAR EM LOCAL VISIVEL

3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICIPIO E COMARCA DE GUARANTA DO NORTE
& . ESTADO DE MATO GROSSO
 CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS, NOTAS, PROTESTO
: DE TITULOS, REGISTRO DE PESSOAS JURIDICAS
Av. Jatobé n° 1.100 - Cx. Postal 15 - CEP 78520-000 CNPJ 15.084.924/0001-90 - Fone (66) 3552-1151 - Fax (66) 3552-2580

José Humberto Macédo Maria Lucia Pinto Macédo
Oficial Titular - Oficial Substituta

CERTIDAO NEGATIVA

#

CERTIFICO, a pedido de parte interessada que revendo neste Cartoério,
os livros de registro de Instrumentos de Protestos desta Comarca, verifiquei constar a
inexisténcia de titulos protestados no periodo de Quinquénio (05 Anos)
em que conste(m) com responsabilidade direta, o(s) nomes(s) de:

PATRICIA CR]STINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI f &
C.P.F./IC.N.P.J n°: 13.420.745/0001-51 / 3 &
X7
~
O referido é verdade e dou fé. Dada e passada nesta Com ‘feQ'
Guaranta do Norte, Estado de Mato Grosso. 4 S
Poder Judiciario do Estado d Gr%£

Ato de Notas e de Registro
Cédigo do Cartério 120
Selo de Controle Digital
Céd. Atos (s) : 83

BRS 00967 R$44,60
Consulte: http: //www.tj.mt.gov.br/selos

Guaranta do Norte - MT, 10/03/2022.

[ W
imone Martins
screvente Autorizada

Qualquer emenda ou rasura nesta certiddo é considerada como indicio de adulteragao J




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICIPIO E COMARCA DE GUARANTA DO NORTE
2 . ESTADO DE MATO GROSSO
. CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS, NOTAS, PROTESTO
: DE TITULOS, REGISTRO DE PESSOAS JURIDICAS

Av. Jatoba n° 1.100 - Cx. Postal 15 - CEP 78520-000 CNPJ 15.084.924/0001-90 - Fone (66) 3552-1151 - Fax (66) 3552-2580

José Humberto Macédo Maria Lucia Pinto Macédo
Oficial Titular . Oficial Substituta

CERTIDAO NEGATIVA

,,,

CERTIFICO, a pedido de parte interessada que revendo neste Cartorio,
os livros de registro de Instrumentos de Protestos desta Comarca, verifiquei constar a
inexisténcia de titulos protestados no periodo de |Quinquénio (05 Anos)
em que conste(m) com responsabilidade direta, o(s) nomes(s) de:

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA
C.P.F./C.N.P.J n°: 881.101.091-87 /

O referido é verdade e dou fé. Dada e passada nesta Coma
Guaranta do Norte, Estado de Mato Grosso.

Ato de Notas e de Registro ¢ /
Cédigo do Cartério 120 Faupd
Selo de Controle Digital
Cod. Atos (s) : 83

BRS 00968 R$44,60
Consulte: http: //Iwww.tj.mt.gov.br/selos

Guaranta do Norte - MT, 10/03/2022.

ﬂ?&:ﬂms
Eserevente Autorizada

Qualquer emenda ou rasura nesta certidao é considerada como indicio de adulteragao
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LOTES AREA DIMENSOES (metres) CONFRONTAGOES'
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PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

ENDERECO: QUADRA 03 - AREA COMUNITARIA, BAIRRD DISTRITO

INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT

A b

Lot CFodi-

OP.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE T “AUTOR PROJETO: BEATRIZ GRESTINA BALEN
ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626

IPJ: 03.239.018/0001-83
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SITUAGCAO PRETENDIDA - REMANESCENTE
ESCALA: 172000 .
LUiES AREA VIMENSUES (MeTros) GUNFHUNTAGUES
FRENTE 152,02 m PA 103
_— 1507116 na | ATERAL DIR, [88,87 m LOTE 47
Lo MR LATERAL ESQ. 99,43 @ LOTE O1-A
FUNDOS 152,01 M RUA 03
secrRETARIA DA cipape| PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO
£ Erdereqn: Rus oan Slivelrad, 138 - Hesrre
B Siranca o worte w1 ENDEREGO: PA 103, LOTE 01 (REMANESCENTE), QUADRA 03, BAIRRO
e (S AL M | DISTRITO: INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT
FOLHA:
/;; oo 74 7
{OP.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT “AUTOR PROJETO: BEATRIZ GRESTINA BALEN /5
PJ: 03.239.019/0001-83 ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626




' RUA 3 50 /__
01=C \
o1 01-B
A
> I»
FA 103 <
NE
= 01 N >
O -
..{ 5l
1 A3
m =
w
: e
-+ 02
N .
SITUAQAO PRETENDIDA - DESMEMBRADO
ESCALAT 1/2000
LOTES AREA DIMENSDES (metros) CONFRONTAGOES
FRENTE 51,01 m ~IPA 103
’ R LATERAL DIR. | 99,43 m "[LOTE 01 (REMANESCENTE)
LOTE oA ST TERAL ESQ. | 99,61 m LOTE 01-C E 01-8
FUNDOS 50,00 m RUA 03
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PRO:JETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

ENDEREGO: PA 103, LOTE 01-A {DESMEMBRADO), QUADRA 03, BAIRRO

DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DD NORTE - MT

Cloadi.

‘OP.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO! BEATBIZ ESTINA BALEN
IPJ: 03.239.019/0001-83 ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626

FOLHA:

3/5




&

RUA &
01=¢
04
)
FA 103 Z
)
g 9
— 01 p4
Q -
~_,' w
(] ¢
>
w
PN £
5 62
SITUAGAO PRETENDIDA - DESMEMBRADO
ESUALAT 172000
LOTES AREA DIMENSOES (metros) CONFAONTAGOES
FRENTE 79,62 m {(distadncia + arce) ‘I PA 103
LATERAL DIR. {50,565 m LOTE 01-A
LOTE 01-B | 3.774,25 m? |LATERAL ESOQ. |41,79 ® | AVENIDA PAU BRASIL
9,00 o (raio) PA 108 C/ AVENIDA PAU BRASIL
FUNDOS 75,14 n LOTE 01-C

e SECRETARIA DA CIDADE

Enderegn: Bua das Olivelras, 135 » 8airro
Jardim Vitéria
P Gugranthi do iNorte « M7,

Fone/tax. (68} S652-5167/ 36E2- 5148
emasl 3 infrRgraRgeail. cow

PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

ENDEREGO: PA 108, LOTE 01-B (DESMEMBRADO),. QUADRA 03, BAIRRO
DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT

{0P.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO:

PJ: 03.289.019/0001-83

BEATRIZ CRESTINA BALEN
ENGENHEIRA CIVIL CREA MT 031626

FOLHA:
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SITUAGAO PRETENDIDA - DESMEMBRADO

ESCALAL 172000
LOTES AREA DIMENSOES (metros) GONFRONTAGOES
FRENTE 54,20 m (distancia + areo) AVENIDA PAU BRASIL
(UATERAL OIR. | 75,14 @ LOTE 01-8
LOTE 01-C | 3.684,72 m2 |LATERAL ESQ, [ 66,79 ® 1 RUA ca
9,00 m (raio) RUA 03 C/ AVENIDA PAU BRASIL
FUNDOS 49,06 m LOTE 01-A

wlRss

Jarsiz Vitéria
Gyarsath go Kerts

anadid o

Forgifax: (BE; ISEL.
Ln¥ragradgmail. con

SECRETARIA DA CIDADE

Eaderdgor Hus das Odiveirsa, 1338

~ Balere

nr
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PROJETO DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO

ENDEREGO: AVENIDA PAU BRASIL, LOTE 01-C (DESMEMBRADO), QUADRA
03, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL, GUARANTA DO NORTE - MT

CALL

10P.: PREFEITURA MUN. DE GUARANTA DO NORTE MT AUTOR PROJETO: BEATRIZ CBESTINA BALEN
ENGENHEIRA CIVIL CREA NT 031626

PJ: 03.239.019/0001-83

| FOLHA:
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NISTERIO DA INFRAESTRUTURA
ARTAMENTO NACION DE TRANSITO - DENA

DETRAN: MT |
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VE(CULO - ELETRONICO | CATEGORIA
' ALUGUEL
CODIGO RENAVAM 2 POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL CAPACIDADE
01049896650 § 1 540CV/ **** 27.1 * %
PLACA EXERCICIO E MOTOR cmT EXOS | LOTAGAO
| |
AZP8921 2021 é ! D13889852C1E 78.0 3 | 02p
ANO FABRICAGAO ANO MODELO § CARROCERIA
2014 2014 $ | N&O APLICAVEL
NUMERO DO CRV § | NOME
ik % % | PATRICIA CRISTINA O. PILLER - ME
CPF/CNP)
E 13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | cAT 5 LOCAL DATA
08522806369 | ek : GUARANTA DO NORTE MT 09/03/2021
MARCA / MODELO / VERSAQ '
' ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
'VOLVO/FH 540 6X4T E ;
'~ DADOS DO SEGURO DPVAT
ESPECIE / TIPO .
- CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
TRACAO CAMINHAO TRATOR . . [ JcoTAUNICA [ PARCELADO
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI 7
' REPASSE OBRIGATORIO AO | CUSTO DO CUSTO EFETIVO
' FUNDO NACIONAL DE SAUDE (RS) | BILHETE (RS) DO SEGURO (R$)
AZP8921/PR 9BVAGA0D7EE825850 ' N i “ »
CORPREDOMINANTE | COMBUSTIVEL
REPASSE OBRIGATORIO AO 1 VALOR DO |OF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
‘ DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (R$)
BRANCA DIESEL | TRANSITO (RS)
' * Po% *
o ai;sskvm;i;és DO VEICULO ' _ INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT

NAO HA RESTRICOES

l

~ MENSAGENS DENATRAN

CARTE'RA Para sua comodidade, voté pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
qulTAL DE aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha
acesso ao licenciamento de seu veiculo além de

TRANSITO

muitas outras funcionalidades
Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

o Consukar suas infragBes e pagar mulas corn descento
Acessar a versao digital da CNH (para (N4 emitidos
op45 05/2017)

e Acessar a versao digital deste ticenciamento (CRLV Digital)
o Compantihar o kcencamento com até 5 pessoas
.
.

indicar o principal condutor

DENATRAN  roourol smesa Rexeber avisos de recal

Baixe agora a Carteira Digital de Trénsito - COT nas lojas Google Play ou App Stare
e tenha na palma de sua mio todos os documentas para vocé conduzir seu
velculo com tranquilidade e segurangal

@& App Store |




IVA DO BRASIL

O - DENA

DETRAN- MS |
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA | CAPACIDADE

| ALUGUEL j
CODIGO RENAVAM £ t 32.0
00354440616 g POTENCIA/CILINDRADA | PESO BRUTO TOTAL
PLACA EXERCICIO g 180CV/**** 32.0
Cvz5J32 2021 g | MOTOR oMt I EXOS | LOTAGAO
ANO FABRICACAO ANO MODELO Q 37797210332705 32.0 3 { o3p
1988 1988 S | cARRocERA A
NUMERO DO CRY ¢ | ABERTA/MECANISMO OPERACIONAL
213202037269 E | NOME

PATRICIA C‘DE O PILLER EIR

CPF/CNP)
13.420.745/0001-51

CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | CAT LOCAL DATA

42963368274 [ kkk DOURADOS MS 26/08/2021

‘ MARCA / MODELO / VERSAO | ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

~ DADOS DO SEGURO DPVAT =

M.BENZ/L 2220

i
H
i
i
i
'
i
1
i
i
1
SPECIE / TIPO ! CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
|
1
i
i
|
i

- * [lcotaonica [ | pARCELADO

CARGA CAMINHAO
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO CUSTO EFETIVO

FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)

I
|
i
v !* *

CVz5932/PR 9BM345413JB786094
COR PREDOMINANTE COMBUSTIVEL

REPASSE OBRIGATORIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRANSITO (R$)

*

VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (R$)

AMARELA DIESEL

r OBSERVAGOES DO VEICULO v | INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT
. -
'
3 EIXOS ,
'
'
'
'
'
I
i '
i
'
[
'
'
'
'
'
'
'
'
I
I
'
'
'
'
'
I
I
| .
'
'
P
'
'
'
'
'
'
i
'
'
|
'
'
'
'
'
i
|
'
'
i
'
) '
'
~ MENSAGENS DENATRAN — 5 Vil |
i
i
CARTEIRA Para sua comodidade, vocé pode acessar este !
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o '
'
D'G.ITAL DE aplicativo Carteira Digital de Trénsito - CDT e tenha '
TRANS'TO acesso ao licencamento de seu veiculo além de |
s muitas outras funcionalidzdes. i
1 S Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode: !
o Consuftar suas infragbes e pagar multas com desconto :
® Acessar a versao digital da CNH (para CNHs emitidos :
opbs 05/2017) !
o Acessara versac digital deste Licenciamento (CRLV Digital) '
o Companilhar o keenciamento com até 5 pessoas 1
> o Indicar o prindpal condutor \
DENATRAN  Proputol seeea o Receber avisos de recal :
'
Baixe agora a Carteira Digital de Transito - COT nas lojas Google Play ou App Store :
e tenha na palma de sua m#o todos os documentos para vacé conduzir seu 5 i
velculo com tranquilidade e segurancat & App Store | L
|
|
'
'




DETRAN- MT

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL

CODIGO RENAVAM

00553691090

PLACA EXERCICIO
AFB4J22 2021

ANO FABRICAGAO ANO MODELO
1989 1989
NUMERO DO CRV
213209732213

Valide este QRCode com app Vio

CATEGORIA | CAPACIDADE
ALUGUEL 1

| 25.0
POTENCIA/CILINDRADA | PESO BRUTO TOTAL
OCV/**** 0.0
MOTOR cMT EXOS | LOTAGAO
NAO APLICAVEL * * ‘ * | 00P
CARROCERIA
CARROCERIA ABERTA
NOME

PATRICIA CR.:[STINA DE OLIVEIRA PILLER - M

CPF/CNP)
13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | cat LOCAL DATA
47187879106 * kK GUARANTA DO NORTE MT 01/09/2021
_ MARCA/MODELO / VERSAO ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
~ DADOS DO SEGURO DPVAT -
SR/IDEROL
SPECIE / TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
2 N [ Jcotaunica [ | parcetapo
CARGA SEMI-REBOQUE -
REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR / UF CHASSL FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
;
h * | % *
AFB4J22/PA 9ABG12630K1P25078 !
COR PREDOMINANTE COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AO ‘ VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONALDE | PELO SEGURADO (R$)
TRANSITO (RS) |
CINZA * | * *

~ OBSERVAGOES DO VEICULO

NAO HA RESTRICOES

~ MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA Para sua comodidade, vocé pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
qulTAL DE aplicativo Carteira Digital de Trdnsito - CDT e tenha
acesso ao licencamento de seu veiculo além de

muitas outras funcionalidades.
Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

TRANSITO

Consular suas infragBes e pagar multas com desconto
Acessar a versao digital da CNH  (para CVMs emitidos
op6s 05/2017)

e Acessar a versio digital deste ticenciamento (CRL Digital)
o Compartilhar ¢ icenciarnento com até 5 pessoas
.

.

Indicar o prindpal corxiutor

DENATRAN  PrOOUTO| sereo Receber avisos ce recal

Baixe agora a Carteira Digital de Trinsito - COT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mio todos os documentos para vocé conduzir seu
veiculo com tranquifidade e seguranga!

~ INFORMAGCOES DO SEGURO DPVAT




RgPUBlLIC/\ FE.P\E.R,.ATWA DO BRASIL

{ DE TRANSITO - DENATRAN

DETRAN- MT
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL

CODIGO RENAVAM

00264425057

PLACA EXERCICIO
BXI3H28 2021

ANO FABRICAGAO ANO MODELO
1970 1970
NUMERO DO CRV

* %k

Valide este QRCode com app Vio

CATEGORIA 1 CAPACIDADE
ALUGUEL

6.0
POTENCIA/CILINDRADA } PESO BRUTO TOTAL
130CV/**** 0.0
MOTOR CMT EIXOS , LOTAGAO
34495510416153 * * \ * | 03P
CARROCERIA
CARROCERIA ABERTA
NOME

PATRICIA CRISTINA O. PILLER - ME

CPF/CNP)
13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | caT LOCAL DATA
|
93200813188 | kkKk GUARANTA DO NORTE MT 23/06/2021
3 MARCA/MODELOY VERSAD ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
DADOS DO SEGURO DPVAT =
MERCEDES BENZ [
SPECIE / TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
— * * [Jcotaunica [ ] PARCELADO
CARGA CAMINHAO -
REPASSE OBRIGATORIO AO | cusToDO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
) * | * i
BXI3728/SP 34403314012128 !
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AO | VALOR DO IOF (R) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONALDE | PELO SEGURADO (R$)
TRANSITO (R$) |
VERMELHA DIESEL * | * *

~ OBSERVAGOES DO VEICULO

NAO HA RESTRICOES

- MENSAGENS DENATRAN

pPara sua comodidade, vocé pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha
acesso ao licencamento de seu veiculo além de
muitas outras funcionalidades.

Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRANSITO

Consultar suas :nfragtes e pagar mukas com desconto P (»,);gl..: Play
Acessar. a versao digital da CNH  (paia ChHs emitidos

opds 05/2017)

Acessar a versao digital deste Uicenciamanto (CRLV Digital)
Compartihar o kcenciamento corm até 5 pessoas
Indicar o prindpal conchgor

Receber avisos de recal

.
.
.
.

DENATRAN MODUTO| SErpeo

Baixe agora a Carteira Digital de Transito - COT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua méo todos os docurnentos para vacé conduzir seu
veiculo com tranquilidade e seguranga!

- INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




DETRAN: MT

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VE(CULO - DIGITAL

CODIGO RENAVAM

00612853063

PLACA EXERCICIO
HQG4G21 2021

ANO FABRICAGAO ANO MODELO
1992 1992
NUMERO DO CRV
213130353658

Valide este QRCode com app Vio

CATEGORIA

| CAPACIDADE

ALUGUEL !

| 23.0
POTENCIA/CILINDRADA : PESO BRUTO TOTAL
291CV/**** 1 23.0
MOTOR cMT EIXOS | LOTAGAO
30418875 ’ 35.0 ’ 3 | o3P
CARROCERIA
CARROCERIA ABERTA
NOME

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER - M

CPF/CNPJ
13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANCA DO CLA | cAT LOCAL DATA
76611188290 | Kkk GUARANTA DO NORTE MT 09/06/2021
MARCA/MODELOY VERSAD ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
~ DADOS DO SEGURO DPVAT 2
VW/35.300
«_+SPECIE/ TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
o % [ lcoTaUnica [ | PARCELADO
CARGA CAMINHAO i
REPASSE OBRIGATORIO AO | cusToDO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (RS) DO SEGURO (R$)
* " | % *
HQG4621/SP 9BWYTALT6NDB02384 !
CORPREDOMINANTE | COMBUSTIVEL : REPASSE OBRIGATORIO AO | VALORDOIOF(R$) | VALORTOTALASERPAGO
; DEPARTAMENTO NACIONAL DE ! PELO SEGURADO (R$)
' TRANSITO (R$) 1
BRANCA DIESEL ' * | * *
i = on e  SE  S m m ER

~ OBSERVACOES DO VEICULO

/CSV 1566

~ MENSAGENS DENATRAN

CARTE|RA Para sua comodidade, vocé pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
DIGITALDE  .picauvo carteira Digital de Transito - CDT e tenha
acesso ao licencamento de seu veiculo além de

muitas outras funcionalidades.
Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

TRANSITO

Consuliar suas infragBes e pagar mukas com descorto
Acessar a versao digital ca CNH  (para CNHs emitidas
opes 05/2017)

o Acessar a versac digital deste Licenciamento (CRLY Digital)
o Compartihar o kcenciamento corn até 5 pessoas

o Indicar o prindpal corchutor

o Receber avisos de recal

DENATRAN moouro| saseo

Baixe agora a Carteira Digital de Transito - COT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mio todos os documentos para vacé conduzir seu
veiculo com tranquilidade e seguranga!

o

B> Google Play

[ § App Store

~ INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




REPUB‘I'.ICf\”Il-'EIPFRA IVA DO BRASIL

“ RT NTO NACIONAL D Y- D N

DETRAN- MT

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - ELETRONICO

CODIGO RENAVAM

o
00746657447 E
PLACA EXERCICIO g
J2zD8B71 2021 2
ANO FABRICACAO ANO MODELO é
2000 2001 o
NUMERO DO CRV 5
% % %k ﬁ

2

CATEGORIA

ALUGUEL

POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL CAPACIDADE

OCV/**** l 30.0 25.0

MOTOR cMT EIXOS ; LOTAGRO
* * 2 | oop

CARROCERIA

CARROCERIA ABERTA

NOME

PATRICIA CRISTINA O. PILLER — ME

CPF/CNPJ
13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | CAT LOCAL DATA
11444155466 | dkk . GUARANTA DO NORTE MT 09/03/2021
MARCA / MODELO / VERSAO |
! ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
'SR/GUERRA AG GR { .
' DADOS DO SEGURO DPVAT
ESPECIE / TIPO .
- E CAT. TARIF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
CARGA SEMI-REBOQUE il . [ Jcotaunica [ Parcetapo
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI :, T
! REPASSE OBRIGATORIO AO [ CUSTO DO CUSTO EFETIVO
! FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) i BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
JzZD8171/MT 9AA07072G1C031436 | ; .
' * i %
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL ! :
:. REPASSE OBRIGATORIO AO % VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
! DEPARTAMENTO NACIONAL DE | PELO SEGURADO (R$)
PRETA ' TRANSITO (R$) |
y * | * *

OBSERVACOES DO VEICULO

NAO HA RESTRICOES

o R

|
\
- MENSAGENS DENATRAN v 4
b
i
CARTE‘ RA para sua comodidade, vocé pode acessar este ‘ :
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o !
DIGJTAL DE aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha | '
TRANSITO acesso ao licenciamento de seu vefculo além de i
e muitas outras funcionalidades. H
. Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode: :

|
o Consular suas infragBes e pagar muktas com descoito i 1
o Acessar a versao digital da CNH (para Cvis emizidos i 1
opts 05/2017) '
e Acessar a versac digital deste Licenciamento (CRLV Digital) '
o Companihar o licenciamento com até 5 pessoas H
o Indicar o principal condutor !
DENATRAN  ProouTol semeso o Receberavisos de recal g
'
Baixe agora a Carteira Digital de Trénsito - COT nas lojas Goagle Play ou App Store \
e tenha na palma de sua mio todos os docurentos para vocé conduzir seu ST +
velculo com tranquilidade e seguranga! & App Store i
/i

- INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




REPU’BU‘CJI'\ _FEIDIERATIVA DO BRASIL
SEPRRY l."'."v’ lm\[ I‘.;\.‘;l'l;“.!f:‘l 1.‘-“‘{:«»~i4~ ITO - DENATRAN

DETRAN- MT i
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL ' CATEGORIA | CAPACIDADE
‘ |
1 ALUGUEL
CODIGO RENAVAM g i 10.2
01262923490 g ! POTENCIA/CILINDRADA } PESO BRUTO TOTAL
o '
PLACA EXERCICIO E OCV/** k% 1 17.0
RAT2EO05 2021 g | wmoroR T EXOS | LOTAGKO
ANO FABRICACAO ANO MODELO é * % 2 ! oop
2021 2021 =4 CARROCERIA
NUMERO DO CRV f . BASCULANTE
213129620486 2 Nome )
= PATRICIA CRISTINA O. PILLER — ME
CPF/CNP)
13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | CcAT LOCAL DATA
i 1 ’,1
i '
82208833141 | ek GUARANTA DO NORTE MT 08/06/2021
, MARCA/ZMODELD//VERSAD ,‘ ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
'~ DADOS DO SEGURO DPVAT £
SR/ALFASTEEL SRASBS 2E |
__<SPECIE/TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
: N " [_Jcotaunica [ ] pArceLADO
CARGA SEMI-REBOQUE ' ;
' REPASSE OBRIGATORIO AO | cusToDo CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR/ UF it || FUNDO NACIONAL DE SAUDE (RS) | BILHETE (R) DO SEGURO (R$)
y * [ % *
RAT2E0S5/MT 9A9BS252LM1FJ9914 ! x
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AO { VALOR DO IOF (RS) VALOR TOTAL A SER PAGO
' DEPARTAMENTO NACIONAL DE | PELO SEGURADO (RS)
! TRANSITO (R$) |
PRETA : * | * *

r OBSERVAGOES DO VEICULO

- INFORMAGCOES DO SEGURO DPVAT

ALF: COOP DE CRED POUP E INV N M
T E O PA-SICREDI GRAN RIOS MT/PA

MENSAGENS DENATRAN —

CARTEI RA Para sua comodidade, vocé pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
qulTAL DE aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha
TRANSITO acesso ao licencamento de seu veiculo além de
- muitas outras funcionalidades
> Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode;

Consuluar suas infrages e pagar multas com desconto
Acessar a versao digital da CNH (para cNHs emitidos
apds 05/2017)

Acessar a versae digital deste Licenciamento (cLv Digital)
Compartifhar o kcenciamento com até 5 pessoas

Indicar o prindpal condutor

Receber avisos de recall

DENATRAN  mroouTo) sexpso

Baixe agora a Carteira Digital de Transito - COT nas lojas Google Play au App Store
e tenha na palma de sua mio todos os documentas para vocé conduzir seu
veiculo com tranquilidade e seguranga!




DETRAN- MT

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL

| CATEGORA | CAPACIDADE
| ALUGUEL
CODIGO RENAVAM e : | 10.2
01262593287 S | POTENCIA/CILINDRADA | PESO BRUTO TOTAL
PLACA EXERCICIO g OCV/ **** l 17.0
RAT2E15 2021 é MOTOR ‘ oMt ‘ EXOS | LOTAGAO
ANO FABRICACAO ANO MODELO g L 2 | oop
2021 2021 o CARROCERIA
" NUMERO DO CRV § BASCULANTE
213129621202 § | NOME _
E PATRICIA CRISTINA O. PILLER - ME
CPF/ CNPJ
; 13.420.745/0001-51
AEODIGO DE SEGURANGA DO CLA | car LOCAL DATA
74106521100 *kk . GUARANTA DO NORTE MT 08/06/2021
_ MARCA/MODELO / VERSAO ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
SR/ALFASTEEL SRASBS 2E ~ DADOS DO SEGURO DPVAT % .
_SPECIE/ TIPO ' | cAT.TARF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
o . [ Jcotaunica [ ] ParceLabo
CARGA SEMI-REBOQUE ' 1
; REPASSE OBRIGATORIO AQ | custo DO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI ! | FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) ; BILHETE (R$) DO SEGURO (RS)
RAT2E15/MT 9A9BS252LMIFJ9909 e | * *
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AO ’ VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
; DEPARTAMENTO NACIONAL DE | PELO SEGURADO (R$)
| TRANSITO (R$) |
PRETA ] * | * *

~ OBSERVACOES DO VEICULO

NAO HA RESTRICOES

ey
MENSAGENS DENATRAN
CARTEIRA Para sua comodidade, vocé poce acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Saixe o
D'GITAL DE aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha
acesso 3o licenciamento de seu vefculo além de

muitzs outras funcionalidades.
Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

TRANSITO

Consular suas infragBes e pagar mukas com desconto
Acessar a versio digital da CNH (para CHs emitidas
opts 05/2017)

Acessar 3 versac digital deste Licenciamento (cRLy pigital)
Comparntithar o keenciarnento comn até 5 pessoas

Indicar o prindpal conchutor

Receber avisas de recal

DENATRAN  rrooutol ssaseo

Baixe agora a Carteira Digital de Transito - COT nas lojas Goagle Play ou App Store
e tenha na palma de sua mio todos os documentas para vocé conduzir seu
veicolo com tranquilidade e seguranga!

- INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




RE|PU”BL||CA‘ FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO { NF TRUTU
£ Iy L DF JSITO - D N
DETRAN: MT :»
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL :‘ CATEGORIA | CAPACIDADE
: ALUGUEL !
CODIGO RENAVAM 2 | 14.2
01265499362 g POTENCIA/CILINDRADA ; PESO BRUTO TOTAL
© ' i
PLACA EXERCICIO E OCV/**** i 17.0
RAT3A07 2021 E MOTOR oMt EXOS | LOTAGAO
ANO FABRICAGAO ANO MODELO g * & 2 l oop
2021 2021 = CARROCERIA
NUMERO DO CRV f DOLLY
213129622608 = NOME ;
= : PATRICIA CRISTINA O. PILLER - ME
CPF/ CNPJ
13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | cAT LOCAL DATA
70919866540 * ko GUARANTA DO NORTE MT 08/06/2021
_MARCA/MODELO / VERSAO ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
R/ALFASTEEL REBASDY 2E | RS EERRuOLRAY
_SPECIE/TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
- . [ Jcotaonica [ ] parceLabo
ESPECIAL REBOQUE ! -
' REPASSE OBRIGATORIO AO | custo DO CUSTO EFETIVO
RLACAANTERIOR UF CHASS! ' | FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) 1 BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
. i ,
: w s *
RAT3A07/MT 9A9RB2DYLM1FJ9910 '
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AO | VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
! DEPARTAMENTO NACIONALDE | PELO SEGURADO (RS)
! TRANSITO (R$) I
PRETA Dl ow [ * *

~ OBSERVAGOES DO VEICULO

NAO HA RESTRICOES

~ MENSAGENS DENATRAN

Para sua comodidade, vocd pode acessar este

Consultar suas infragBes e pagar multas com desconto
Acessar a versdo digital da CNH (para cvMs emitidas
9pds 05/2017)

® Acessar a versac digital deste Licenciamanto (CRLY Digital)
o Compoanithar o bcenciamento com até 5 pessoas
.

.

SRR
B Goagle Play

Indicar o prindpal conciuror

DENATRAN  mo0UTO! sexone Receber avisos da recal

Baixe agora a Carteira Digital de Trénsito - COT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mio todos os documentos para vacé conduzir seu
velcuio com tranquilidade e seguranga!

[ 3 Ai,)y: Store

CARTE l RA documento diretamente pelo seu celular. Baixe o E o E
DIGITAL be aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha
TRANSITO acesso ao licenciamento de seu veiculo além de
. muitas outras funcionalidades. ﬂ
y 283 Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode: E -

- INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




DETRAN- MT
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VE[CULO - DIGITAL

CATEGORIA

! CAPACIDADE
ALUGUEL [
CODIGO RENAVAM g 110.2
01265500140 e POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
PLACA EXERCICIO g OCV/**%k* | 17.0
RAT3A17 2021 E MOTOR cMT \ EIXOS ! LOTAGAO
ANO FABRICAGAO ANO MODELO '2 * * 2 | oop
2021 2021 4 CARROCERIA
NUMERO DO CRV § BASCULANTE
213129621717 = NOME ,
Z PATRICIA CRISTINA O. PILLER — ME

CPF/CNPJ

13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | cat LOCAL ) DATA
17199609290 * %k GUARANTA DO NORTE MT 08/06/2021

' MARCA/ MODELO / VERSAO

SR/ALFASTEEL SRASBS 2E

SPECIE / TIPO

CARGA SEMI-REBOQUE

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI
RAT3A17/MT 9A9BS252LM1FJ9911
CORPREDOMINANTE | COMBUSTIVEL

~ OBSERVAGOES DO VEICULO

NAO HA RESTRICOES

~ MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA Para sua comodidade, voté pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
quITAL DE aplicativo Carteira Digital de Tradnsito - CDT e tenha
acesso ao licencamento de seu veiculo slém de

muitas outras funcionalidades.
Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

TRANSITO

Consultar suas :nfrages e pagar muktas com descorto
Acessar a versao digital ca CNH (para s emitidas
opés 05/2017)

Acessar 3 versac digital deste Licenciamento (CRLY Digital)
Compartihar ¢ icencamento com até 5 pessoas
Indicar o prindpal condhuror

Receber avisos de recal

e o 0 o

DENATRAN mooutol smeso

Baixe agora a Carteira Digital de Transito - CDT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mio todos os documentos para vocé conduzir seu
veiculo com tranquilidade e seguranca!

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
~ DADOS DO SEGURO DPVAT

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
= ; |

" N [ Jcotaunica [ ] ParceLADO
REPASSE OBRIGATORIO AO | cusTo DO CUSTO EFETIVO
FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)

|
* | * *
REPASSE OBRIGATORIO AO | VALOR DO 10F (RS) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONALDE | PELO SEGURADO (R$)
TRANSITO (R$) i
* [ o *

- INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




\RTA

REP[L'{ ElRATIVA DO BRASIL

ANSITO - DEN

DETRAN- MT
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL : CATEGORIA | CAPACIDADE
. ALUGUEL
CODIGO RENAVAM g 1 14.2
01263065926 & | POTENCI/CILINDRADA | PESO BRUTO TOTAL
o '
PLACA EXERCICIO E | OCV/ ** ki 17.0
RAT5H95 2021 é MOTOR cMT EXOS | LOTAGAO
ANO FABRICAGAO ANO MODELO S * ok 2 | oop
2021 2021 g CARROCERIA
NUMERO DO CRV f DOLLY
213129619852 £ | nome _
= : PATRICIA CRISTINA O. PILLER - ME
CPF/ CNPJ
13.420.745/0001-51
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA | caT LOCAL DATA
58396660392 *kk GUARANTA DO NORTE MT 08/06/2021
MAREA MODELE VERSAG ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
'~ DADOS DO SEGURO DPVAT -
-t ALFASTEEL REBASDY 2E \
SPECIE/TIPO ; CAT. TARIF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
" % [ Jcotaunica [ ]PARceLADO
ESPECIAL REBOQUE E :
; REPASSE OBRIGATORIO AQ | cusTo DO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR / UF CHASS! ! FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (RS) DO SEGURO (RS)
' |
y ‘ * | * *
RAT5H95/MT 9A9RB2DYLM1FJ9913 ' !
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AQ | VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
: DEPARTAMENTO NACIONALDE | PELO SEGURADO (R$)
' TRANSITO (R$) |
PRETA A * | *

~ INFORMACOES DO SEGURO DPVAT

~ OBSERVACOES DO VEICULO

ALF‘: COOP DE CRED POUP E INV N M
T E O PA-SICREDI GRAN RIOS MT/PA

MENSAGENS DENATRAN -

CARTEI RA Para sua comodidade, vocé pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
DIGITAL pE aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha
TRANSITO  scesso a0 licenciamento de seu veiculo além de
muitas outras funcionalidades.
f ) Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

Consular suas :nfragtes e pagar mulas com desconto
Acessar a versao digital da CNH (para cuys emitidos
opds 05/2017)

e Acessar a versao digital deste Licenciamento (caLv Digital)
o Comparthar o kcenciamento cor até 5 pessoas
.

.

Indicar o prindpal conckror

DENATRAN  mo0UTO| skmesn Receber avisos de recal

Baixe agora a Carteira Digital de Transito - COT nas Jojas Google Play au App Store
etenha na palma de sua mio todos os documentas para vocé conduzir seu

3 kR
vefculo com tranquilidade e segurangat ' Ap;; Stu: e




E“P_U BLI

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

SR/ALFASTEEL SRASBS 2E (PAPEIDISEEURO DPVAT

—ESPECIE / TIPO

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO

" . [ lcotaunica [ ] parceLapo
CARGA SEMI-REBOQUE -
REPASSE OBRIGATORIO AO | cusTo DO CUSTO EFETIVO
PLACAANTERIOR /UF GEASEl FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (RS) DO SEGURO (R$)
.
% f * *
RATS5I25/MT 9A9BS2521M1FJ9912
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AQ | VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTONACIONAL DE | PELO SEGURADO (R$)
TRANSITO (R$) ;
PRETA * | * *

DETRAN- MT !
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA | CAPACIDADE
| ALUGUEL |
CODIGO RENAVAM 2 l 10.2
01263066140 g POTENCIA/CILINDRADA | PESO BRUTO TOTAL
“PLACA l EXERCICIO g OCV/**%* | 17.0
RAT5I25 2021 é | MOTOR cMT ‘ EXOS | LOTAGAO
ANO FABRICAGAO ANO MODELO g * 2 | oop
2021 2021 o CARROCERIA
NUMERO DO CRV ?} BASCULANTE
213129618961 2 0 Nome :
= PATRICIA CRISTINA O. PILLER - ME
CPF/ CNPJ
: 13.420.745/0001-51
 CODIGO DE SEGURANGA DO CLA LOCAL DATA
06853277330 | GUARANTA DO NORTE MT 08/06/2021
_MARCA / MODELO / VERSAO

~ OBSERVAGOES DO VEICULO

|
— |  INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT
'
'
'
ALF: COOP DE CRED POUP E INV N M ‘
'
'
T E O PA-SICREDI GRAN RIOS MT/PA '
'
'
'
'
'
'
'
I
'
'
'
|
'
l :
'
! '
> '
F_/ I )
'
'
I
|
'
'
'
'
'
i
i
i
'
'
'
'
'
'
'
'
I
i
~ MENSAGENS DENATRAN i
'
I
CARTEI RA Para sua comodidade, vocé pode acessar este !
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o '
i
DIQITAL DE aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha '
TRANSITO acesso ao licencamento de seu velculo além de i
muitas outras funcionalidades. H
y . Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode: !
7
o Consuluar suas infragBes e pagar mukas com descorto i
® Acessar a versao digital da CNH (para cNMs emitidos :
op65 05/2017) \
* Acessar a versao digital deste Licenciamento (CRLv Digital) |
o Companiihar o icenciamento com até 5 pessoas !
- o Indicar o prindpal conchutor )
DENATRAN  mooutol seese: o Receber avisos de recall '
'
'
Baixe agora a Carteira Digital de Transito - CDT nas lojas Google Play ou App Store '
e tenha na palma de sua m#o todos os docurnentos para vacé conduzir seu A :
velculo com tranquilidade e seguranca! [ 4 ,\m,‘gm, B '
I
I
i




TERIO DA INFRAESTRUTUR
ARTAMENTO NACION

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

N

DETRAN- MT

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - ELETRONICO

CODIGO RENAVAM

00746644507

PLACA EXERCICIO
JZD71I61 2021

ANO FABRICAGAQ ANO MODELO
2000 2001
NUMERO DO CRV

% %k %

Valide este QRCode com app Vio

CODIGO DE SEGURANGA DO CLA

07508044017 e

MARCA / MODELO / VERSAO

SR/GUERRA AG GR

ESPECIE / TIPO

' CARGA SEMI-REBOQUE

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

JzD7861/MT 9AA07102G1C031435

COR PREDOMINANTE COMBUSTIVEL

PRETA

OBSERVAGOES DO VEICULO

NAO HA RESTRICOES

~ MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA para sua comodidade, vocé pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o
DIGJTAL DE aplicativo Carteira Digital de Transito - CDT e tenha
acesso ao licenciamento de seu veiculo além de

TRANSITO

muitas outras funcionalidades.
Com a Carteira Digital de Trnsito - CDT vocé pode:

Consuhar suas infragies e pagar muktas corn desconto
Acessar a versao digital da CNH (para CvHs emitizas
o635 05/2017)

Acessar a versac digital deste Licenciamento (CRLV Digital)
Compartlhar ¢ icenciarmento corm até 5 pessoas

Indicar o principal condiutor

Récaber daitceal

o o o

DENATRAN

Baixe agora a Carteira Digital de Transito - COT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mo todos os documentos para vocé conduzir seu
veicolo com tranquilidade e segurangal

@ App Store

CATEGORIA

ALUGUEL

POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL CAPACIDADE

OCV/**** 30.0 25.0

MOTOR cMmT EIXOS | LOTAGAO
* % 2 | oop

CARROCERIA

CARROCERIA ABERTA

NOME

PATRICIA CRISTINA O. PILLER — ME

CPF/CNP)
13.420.745/0001-51
LOCAL DATA
GUARANTA DO NORTE MT 09/03/2021
ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
- DADOS DO SEGURO DPVAT E
CAT. TARIF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
" " {_|cotaUNIcA [ | PARCELADO
REPASSE OBRIGATORIO AO ‘{ CUSTO DO CUSTO EFETIVO
FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
* 1 * *
REPASSE OBRIGATORIO AO | VALOR DO 10F (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONALDE | PELO SEGURADO (RS)
TRANSITO (R$) |
* | % *

~ INFORMAGCOES DO SEGURO DPVAT




RELACAO DE FATURAMENTO

Realizados nos ultimos 12 meses

Empresa: C.N.PJ.

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER L 13.420.745/0001-51
Més/Ano Vendas & Vista Vendas a Prazo Faturamento
mar/21 R$ 0,00 R$ 355.555,00 R$ 365.555,00
abr/21 R$ 0,00 R$ 551.577,13 _R$ 551.577,13
maif21 R$ 0,00 R$ 614.041,90 RS 614.041,90
jun/21 R$ 0,00 RS 334.268 12 , R$ 334.268,12
juli21 R$ 0,00 R$ 283.580,94 RS 283.580,04

_ago/21 _R$0,00 R$ 163.795,61 RS 163.795,61
set/21 R$ 0,00 R3$ 59.478,62 RS 59.478.62
out/21 R$ 0,00 R$ 135.18167 R$ 135.181,67
nov/21 R$ 0,00 R$ 61.627,46 R$ 61.627 46
dez/21 R$ 0,00 R$ 45.379,82 R$ 45.379,82
jan/22 R$ 0,00 R$ 45.379,82 R$ 45.379,82
fev/22 R$ 0,00 R$ 71.065,70 R$ 71.065,70

TOTAIS R$ 0,00 RS 2.720.931,79] R$2.720.931,79

Percentual do total do faturamento a prazo: 100%

Prazo de Recebimento 10 dias uteis

100% Crediario Proprio |

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER

Regime Tributério: .
[(X)Simples () Lucro Presumido 1( ) Lucro Real 1()Lucro Arbitrado ]{ ) Imune/isent
Local Data _
Guaranta do Norte - MT . 04/03/2022
Assinatura Autorizada da Empresa L
Nome do Representante Legal CPF. -

881.101.091-87

ON MENEGHIN!
% JEFFcEpggza.nmcwa
L RG 15175456 SSPIMT
CRG-MT 013813/0-2
Assinatura d ntador
NOme do Contador CPF:

JEFFERSON MENEGHIN!

020.777.291-63

o8



RELACAO DE DESPESAS

Realizada nos ultimos 12 meses

Empresa: CNPJ:
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER 13.420.745/0001-51
Més/Ano Despesas
mar/21 R$ 213.333,00
abr/21 R$ 330.946 28
mai/21 R$ 368 425 14
jun/21 R$ 200.560 87
jul/21 R$ 170.148 56
ago/21 R$ 98.277,37
set/21 R$ 35.687 17
out/21 R$ 81.109,00
-NoV/21 R$ 36.976,48
dez/21 R$ 27.227 89
jan/22 R$ 27.227 89
fev/22 R$ 42.639 42
TOTAIS 1.632.559,07
Despesa 60%
Local Data
Guaranta do Norte - MT 04/03/2022
Assinatura Autorizada da Empresa
Nome do Representante Legal CPF:
|___PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER 881.101.001-87
JEFFERSON MENEGHlNi
CPF 020.777.291-63
g% RG 15175456 SSPIMT
AR CRO-MT 013813/0-2
i Assinatura’y Contador
Nome do Contador CPF: .

JEFFERSON MENEGHINI 020.777.291-63
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10:13 RELACAO DO CADASTRO DE ASSOCIADOS

2103 of- IR RS, ¢ 36185-2 Matricula: 0000025125 Posto/Nucleo: 28/002
Pessoa.....: 2-Pessoa Juridica COM Fins Lucrativos Aplicador: 2-Pessoa Juridica COM Fins Lucrativos Setori e : 43-Privado Comér
I'ipo Conta.: I-Individual Categoria: 9908-Outros Tarifa....: 1-Tarifado

Taloes em Estoque: 01 Tipo CPMF: E-Cobranca Normal Cod. CPMF.: 1

Data Abert.: 02/05/2011 Corrent....: SIM Class.CC..: PESSOA JURIDICA
Ult.Atual..: 14/05/2021 IOF Basico.: S-SIM

Data Assoc.: 02/05/2011
Coop.Origem: 00000-0
Cta.Orig...: 00000-0
Cta. CETIP.:

SIMPLES..: Ndo Optante

Gerente da conta: DIEGGO M BORGES
Resp. Dados: ALICE GETTENS MACHADO

Razao Soc. : PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI
Nome Embo..: FERRO VELHO KICHUTE

Fantasia...: FERRO VELHO DO KICHU CNPJ ......: 13.420.745/0001-51
Endereco...: EST. LINHA OESTE, SN Bairro.....: ZONA RURAL
Cidade..... : GUARANTA DO NORTE Estado.....: MT CEP: 78520-000
Telefone...: (66 ) 999233578 Conceito...:

E-maileesest

CNAE.......: G4687703 - COMERCIO ATACADISTA DE RESIDUOS E SUCATAS METALICOS

Form. Const: Firma Individual Data Const.: 23/02/2011
Nro.Reg.Jun: 51101815800 Dt.Reg.Junt: 21/03/2011
Dt.Ult.Alt.: 12/02/2014 Assinatura.: I-Isoladas

Nro. Arquiv: 5110181580 . Data Arquiv: 12/02/2014

Des~. Ata.: Data da Ata:

Re. ro ..: Data Valid.:

Ir_ aacoes de Diretores/Gerentes/Procuradores: Nome.......: PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA

Nro. Ident.: 25619080
Sex0.......: F-Feminino
Conta na Instituicao:

Informacoes de Socios/Acionistas..............: Nome....... : PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA
. Nacionalid.: BRASILEIRA
Sexo.......: F-Feminino
Ac. c/Voto.: 0,00

% Cap. Vot.: 100,00

Passivel de Associagao.: SIM

Deb. Capital...: Sim

Deb. Conv. RIC.: Nao

Cliente Bancario desde: 02/05/2011

Cargo....: PROPRIETARIA
CPF.swue sy 881.,101,091-87
Dt..Nasc.: 17/05/1980

CPEL & 5 5 5w : 881.101.091-87
Dt.Entrada.: /
Dt.Nasc....: 17/05/1980

Ac. s/Voto.: 0,00

Conta na Instituicao:
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PAGINA: 0002

RELACAO DOS BENS DOS ASSOCIADOS - ANALITICO

36185-2 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI

Pe

VeiculoS e « s v 4 essnit
Cod. do Bem: 003 TiP0i s« wue’t DOLLY Dt.Liber...: / /
Ano/Modelo.: 2021/2021 Chassi.....: 9A9RB2DYLM1FJ9913 Anu./Inst..:
Marca......: REBOQUE Combustivel: NENHUM Dt.Anuen...: !/ /
Placa......: - Nr RENAVAM.: Cod. Munic.: -
Vlr. Atual 83.935,00 Cilindrada.: 0 U assivs: & 5 s £
[0 SDRNP. PRETO Situacao...: Livre Categoria..:
Nr Motor:
Cod. do Bem: 002 TipoO.......: BASCULANTE Dt.Liber...: !/ /
Ano/Modelo.: 2021/2021 Chassi.....: 9A9BS252LM1FJ9914 Anu./Inst..: .
Marca......: SEMI-REBOQUE Combustivel: NENHUM Dt.Anuen...: !/ /
BLaCE. s ¢ o noi = Nr RENAVAM.: Cod. Munic.: =
Vlr. Atual 165.747,00 Cilindrada.: 0 OB ses 4 waiatanei
COEacnn o o o onell PRETO Situacao...: Livre Categoria..:
Nr Motor:
Cod. do Bem: 004 Tipo.......: BASCULANTE Dt.Liber...: / /
Ano/Modelo.: 2021/2021 Chassi.....: 9A9BS252LM1FJ9912 Anu./Inst..:
Marca......: SEMI-REBOQUE Combustivel: NENHUM Dt.Anuen...: , / /
Placa......: - Nr RENAVAM. : Cod. Munic.: ” -
Vlr. Atual.: 165.747,00 Cilindrada.: 0 BEG v b b
COXe & + 5 wisvarsiy PRETO Situacao...: Livre Categoria..:
Nr Motor:
Empr. - Soc./Acion.: Razao Social:
“ CNPJ .....

Endereco Bailtrossme.: g

Municipio...: BE: s aniamd H CEP:

Ativ.Empresa: Dt.Reg.....:

(60740, P——

Vlr. Capital: % Partic...:

Vlr. Ris&o..:

Informacoes sobre o faturamento da empresa....:

Faturamento Anual .....:
Vendas no Exercicio ...:
Compras no Exercicio ..:
Produto mais vendido 1 :
Percentual sobre vendas:
Produto mais vendido 2 :
Percentual sobre vendas:
Produto mais vendido 3 :
Percentual sobre vendas:
Produto mais vendido 4 :
Percentual sobre vendas:

3.044.713,52
3.281.481,52
1.968.892,52
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RELACAO DO CADASTRO DE ASSOCIADOS

PAGINA: 0003

Resumo Financeiro do Associado:

TMOVELS RULALS: mmns s aveswsss st
Imoveis Rurais - Benfeitorias.:
Imoveis UrbanoS..cseecesevssass 5
Maquinas e Equipam. Agricolas.:
VeLotilo8 s a5 wwwaniiss soranssaaa Q
Rebanhos e Semoventes.........:
Outros BenS. cewwsess vmumssanns 3
Participacoes em Empresas.....:
Capital Social (Conta Capital):
Capital Social (Pessoa Jurid.):

Patrimonio Liquido. eeeiesssoeeet

Apl. Curto Prazo-Outros Bancos:
Apl. Curto Prazo-No Sistema...:
(=) Obrigacoes de Curto Prazo.:
(-) Obrig.Curto Prazo-Vencidas:
(-) Obrigacoes de Longo Prazo.:
(-) Obrig.Longo Prazo-Vencidas:
(=) Carteira de Emprestimos...:
(-) Adiantamento a Depositante:
(-) Limite de Cheque Especial.:

_Situacao Patrimonial.:........:

aldo On-Line Conta Corrente..:
ilizacao de Cheque Especial.:

0,00

0,00

0,00

0,00
415.429,00
0,00

0,00

0,00
4.065,34
+140.000,00

559.494,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
276.929,18
0,00
5.400,00

277.165,16

12.094,69
0,00




Arquivo para atualizacao do Sistema de Cadastro

Autorizacao/Declaracao:

A) Autorizo(amos) expressamente a(ao) CCPI NORTE MATO-GROSSENSE OESTE-PARAENSE
arquivamento de dados pessoais e de idoneidade, verificar os dados constantes na Ficha de Informacoes para Cadastro e

obter dados cadastrais perante empresas e servicos de prestacao de informacoes, como SCI/Equifax, Serasa, SPC,
Servico de Informacao de Credito do Banco Central do Brasil e a outros Bureau de credito.

a proceder, a qualquer tempo, ao

A presente autorizacao, que tem prazo de validade indeter
autorizada verifique a existencia e os valores de operacoes

comercial para efeito de autorizacao cadastral, bem como
servicos.

minado, e concedida especialmente para- que a instituicao
de credito e demais dados cadastrais ou de comportamento
incluir os dados de operacoes realizadas nos referidos

B) Declaro para efeitos de direitos, que as informacoes prestadas sao a expressao da verdade.

COLIDER - MT, 08/03/2022.

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER EIRELI




ATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PILLER

Codigo Nome

7 CALEBE REINALDO

9 CRISTHIAN RAFAEL PILLER
32 DEOLINDA ROSA DE LIMA CARDOSO
26 EMERSON LUCIANO SANTOS DE SOUZA
21 FABIANO LUDKE DOS SANTOS
25 IVONETE ALVARENGA DE SOUZA

13 JOSE LAZARO FERREIRA BRIGIDA

6 JOSEQUIAS FERREIRA DA SILVA
15 JOSUEL SANTANA DE OLIVEIRA

29 MIRIAN FERNANDES DE OLIVEIRA
23 RUI CARLOS QUEIR0Z

3 TEREZINHA RODRIGUES ANTUNES
27 VALCIELI NERI DE OLIVEIRA

Total de empregados: 13

RELAGAO DE EMPREGADOS - PESSOAL

Data Nasc. Est. Civil

20/03/1989 Solteiro
19/02/2000 Solteiro
01/08/1971 Solteiro
01/06/1993 Solteiro
30/12/1985 Solteiro
20/08/1975 Solteiro
28/12/1976 Solteiro
16/12/1977 Solteiro
12/08/1985 Solteiro
22/01/1970 Solteiro
24/01/1967 Solteiro
23/04/1960 Solteiro
27/04/1993 Solteiro

Instrugdo

Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Fund. compl.
Ens.Medio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.
Ens.Médio comp.

P4gina: 11

Emissdo: 04/03/2022

Horas: 09:26:50
Endereco Fone

Rua SOA FRANCISCO, 217, GUARANTA DO NORTE - MT
Rua AVENCAS, 161, GUARANTA DO NORTE - MT

Rua DAS PAINEIRAS , 1075, GUARANTA DO NORTE - MT
Rua DAS LARANJEIRAS, GUARANTA DO NORTE - MT

Rua RUA DOS FLAMBOYANTS, 969, GUARANTA DO NORTE - MT
Rua DOS PEQUIZEIROS, 1480, GUARANTA DO NORTE - MT
Rua CANJARANA, 1027, GUARANTA DO NORTE - MT

Rua SANTO ANTONIO, 680, GUARANTA DO NORTE - MT
Rua RUA OESTE CASA 1, GUARANTA DO NORTE - MT

Rua DOIS, 24 QDA 18 LT 24, GUARANTA DO NORTE - MT
Rua RUA QUITO, 1500, VERA - MT

Rua DOS LIRIOS , 1280, GUARANTA DO NORTE - MT
Estrada LINHA OESTE, GUARANTA DO NORTE - MT
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ATA NUMERQ UM {011/2020 - Aos vinte @ ono dias do més de fevereira do anp 9
de gois il e vinte. 3s derenove horas. tendo como local @ Gabinete do Prefeto
Mumicipal, reuniu-se em reumido ordingna, na forma prevista no regimento
mterno, O Consetho Dvetor de Poiitica industnal CODIPL sendo que o3
52’“%@%*‘%%:"&*% faram previamente convocados, conforme consta no hvio de
registro de protocolo. estando presente 0s que assinam no Hinal, para apreciar ¢
deliberar sobre 3 pauta previamente informada. O Presidente do Consetho,
verificando haver o quorum tegal na forma do Artigo oitavo, ;liifim!“;l?t‘* auinte do
Ri deu por aberta a rv;*mmﬁo e solicitou a Srta. Sara Patoma Borre mm secretariar |
O trabsines Q Presidente do conselho passou a ordeim do dia. sendo contam dois
‘equerinentos sendo o Primeiro da empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA
PILLER ~ ME 3 qual soficita a Emu*@'i?;&‘t% da drea de 15 000 m2 (quinze mil metros
quadratios} el ocupa por forca 4o "Contrato de Cessio de Permissio de uso de
' bem imovel” celebrado com o Mumncipio em data: ﬂm@&; ﬁ@ m@mmﬁ w OO,
Cuto termo fimal ocorteu em data de 26 de derenibre ¢ P s
—Requenimento com os dogtimentos para exame dos €

anotado  pele Eamaﬁ'tmm ﬁ@b@ﬂm Brandio mw m Wm estio
ae%ma%a‘dm a Came?’hmm C}m ’E%m ahwwma cgue tram se d¢ um

empresa  devera
transferéncias de suas atividad » 3, desa
limpando o imovel que utiiza atualmente; O Cm’swihesm Sergio Eckert,
A <olicétagéo para que a Lei 660/07 ﬁem dex;sdammw aw:ahmda, 3 Ctm

— refereda Les hm mm!usw 08 Cﬂu-. Thet
requerimento da foram que fol apresentado sohcitand
reapreseniado e sob as condigdes de tzax;sfemm definitiva.
sberto da empresa para o Terreno pretendido. Na seauemzfaa%ﬁﬁwﬁ
explanoy 3 situacdo e historico do :wrena salientando que © mesmo
se judicializado para retomada, sendo que © Requerimento da e
ADRIANO DE FREITAS FILHO ~ME, se aprovado, colocara ermo
tudicial movido pelo Municipio em destavor da empresa A&M&E‘
DE PAULA AVELINO ~ ME, ver que o mesmo concorda com a
objeto da demanda. Foi ponderado gque se faz nece
documentos bem como apresentar um plano de neg it
Conselheiros Cleberson e Dra Elen opinaram no sentido
dos documentos e do plano de negocio e 0 Proce




| _ ‘sajuasaud sc

Jeuisse 1ea anb ele ajuasaid e assesne| anb eled NOYNINOS "OBIUNDI B BPEIID
)d nap @ s0po} ap e3uasaid e naapesde 2UPISALd O sopened sojur |
'y opel0ds3 oyjAsuod op asieue eied Jeulolal WeIBASP OwWsaw so anb 7/
nepelalLl sodiue sojad opidixe 0 wapuaje OFU sopeined 0559304 S10f
nb NOUBIES UOSIBYa[) 0IIBY|PSUOD) O 041914|9SU0Y) S0P eido) ewn eyunue
35 pianap OpYBZIEMNE PPUBJa) € "SOI0A 9P proiew 10d epeaoide 10} auapis
| jad epeiuasside p150d0id € 0RIRI0A WA OPeI0|0) [|IAQWI 0P OPIPUSNE © IRAL
ode ajuauos 9 SOUBND0P SOp opSeZIENIE B OPURIios ‘e1se anb euio)




o

Lstado de Mao ¢ )

MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNIC TPAL 20092019
CNPJ Ne 03.239.01 9./0001-83
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveira, 185 =Jd Vitoria - (66)3552-5100 - 51 10

O MUNICIiPIO DE GUARANTA DO NORTE - MATO GROSSO,
répresentado neste ato pelo Excelentissimo Senhor PREFEITO MUNICIPAL
MERCIﬁIO PANOSSO, brasi!eird, separado judicialmente, residente e
domiciliado neste - municipio de Guarant3 do Norte, portador do CPF
n°363.481.470-53, RG n°1027460151 SSP/RS, doravante denominado
PERMITENTE ¢ 4 Empresa PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA — ME,
neste ato representado pelo sey titular, Sr* Patricia Cristina de Oliveira,
portadora do CPF p° 881.101.091-87, RG n°1129041 SSP/MT, doravante
denominado PERMISSIONARIO, celebram o presente Contrato de
PERMISSAO DE USO nos termos Previstos no § 4° do artigo 15 da Lej Orgénica

‘Municipal e de acordo com as clausulas e condigdes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O presente Termo tem por objeto a permissio de uso, a titulo gratuito, do imgve]

de propriedade do PERMITENTE, situado no Distrito Industrial, Lote 0] da
quadra 03. com uma 4rea total de 15:000m” (quinze mil metros quadrados), com

as seguintes confrontagdes: lado esqu ’}\do com a Avenida Pau Brasil; lado

./1' / o { - ,v.( oy t
SO, § . ~ v
\ i DA AA Mz MO8




Lstado de Ma Grosso
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GCOVERNO M INICIPAL 2009.90; 2
CNPJ N®03.239.019,/0001-83
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveira, 185 = Jd Vitoria - (66)3552-5100 - 5) 10
direito com parte do mesmo lote e Quadra; fundos com a Rua 03 e frente com a

Avenida PA 103, no municipio de Guarant do Norte — MT.

PERMISSAOQ.

A Permissio de Uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a
utilizagdio, pelo PERMISSIQNAR[O, PELO PRAZO MAXIMO E

pPromover.,o devido acondicionamento de forma a evitar poluigio ambiental, nio
podendo dar- Jhe destinagdo diversa da prevista nesta Clausula, nem ceder, nem

transferir no todo oy €m parte, o seu uso a terceiros.

§ 1°-E PERMITIDO o uso do imével, na forma deste termo, visando atender &
necessidade publica de minimizar os custos para destinagdo de materiajs
descartados pela Populagdo e coletados pelo PERMISSIONARIO, € o

consequente bem estar da coletividade,

pena de rescisdo automética deste Termo.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES DO PERMISSIONARIO




Estado de Mato G'm.gso
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 20092012
CNPJ N203.239.019./0001-83
GABINETE DO PREFEITO

Rua das Oliveira, 135 - Jd Vitoria - (66)3552-5100- 5110
Assumir, a partir da assinatura deste Termo, todos os ONUS decorrentes da
utilizagdo do imdvel, tais como luz, agua, seguro, IPTU e demais tributos

inerentes ao exercicio das atividades do PERMISSIONARIO.

Paragrafo unico - As benfeitorias e melhoramentos feitos no imével a ele se

incorporardo, passando a pertencer ao PERMITENTE, sem que este fique

obrigado a indenizar o PERMISSIONARIO e, sem que assista, a este, qualquer

direito & retengéo ou indenizagdo quando da sua restitui¢io ao PERMITENTE.
CLAUSULA QUARTA - DA RESTITUICAO

O PERMISSIONARIO restituird o bem em condigdes normais de uso, quando
exigido por motivo de interesse publico ou por violagdo das Clausulas deste

instrumento.
CLAUSULA QUINTA - FORMA DE RECEBIMENTO

O recebimento do imoével, pelo PERMISSIONARIO , sera efetuado através do
TERMO DEENTREGA E RECEBIMENTO que em anexo integra este
instrumento, assim como devera ser firmado um Termo préprio, quando da

devolugdo do imovel.

CLAUSULA SEXTA - DO FORO




Lstado de Mato Grosso

MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 20092019
CNPJ N2 03.239.019./0001-83
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveira, 185 - Jd Vitoria - (66)3552-5100 - 5110

Fica eleito o foro de Guarantd do Norte — MT, como unico competente para
todas as agdes e efeitos judiciais decorrentes deste Termo. E por terem assim
ajustado, firmam as partes este Termo que sera registrado no Cadastro de Bens

Imdveis do Municipio estando assinados pelas testemunhas adiante nomeadas,
dele extraindo-se 02 (duas) copias de igual teor e Validade, com a sua

publicagdo, na forma legal.

Guarantd do Norte — MT, 26 de dezembro de 2012.
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Guaranta do Norte — MT, 07 de junho de 2022.

Ao

CODIPI - Conselho Diretor de Politica de Desenvolvimento Industrial do Municipio de Guaranti do
Norte - MT

A b o1 ot AN A e 44k B i . ey 4. ks s A

Senhor
Davinir Demossi
Presidente

Assunto: Processo n2 8570 — 10/09/2018 — Patricia Cristina de Oliveira Piller (Ferro Velho Ki Chute)

Conforme solicitado na ultima reunido deste Conselho, realizada em 31/05/2022, venho
apresentar o relatério referente ao Processo n2 8570 — 10/09/2018, contendo o requerimento da
empresa Patricia Cristina de Oliveira Piller (Ferro Velho Ki Chute), inscrita no CNPJ n2
13.420.745/0001-51.

Inicialmente, ressalto que este relatério apresenta apenas a apreciagdo dos documentos
constantes no Processo, ndao havendo qualquer outro tipo de interpreta¢ao ou relacionamento com
a empresa requerente e seu proprietario, bem como ndo compete a este membro do conselho a
constatacgdo da fidedignidade das informagGes e documentos que compdem o processo, sugerindo-
se que esta constatagdo seja realizada por setor competente do Poder Executivo Municipal.

Conforme mencionado na ultima reunido, pelo Membro Arlindo Vogel, a empresa
requerente possui concessdo da area requerida, cuja metragem confere com 15.000 m? (quinze mil
metros quadrados), sendo que o prazo de encerramento da referida concessdo finda neste ano de
2022. .

Realizando a anélise das informagdes do processo, verificou-se que a empresa ja possui
estrutura instalada na area solicitada, comprovada por meio de registro fotografico, emitido pela
prépria empresa e anexado ao processo. :

Considerando a data de protocolo do ultimo requerimento apresentado, o qual confere com
12 de dezembro de 2019, e visando atender o que dispde o Artigd 17 da Lei n2 660/2007, faz-se
necessdria a apresentacdo dos seguintes documentos atualizados: - ‘

e Fotocépias autenticadas dos atos constitutivos da empresa e alteragdes,
devidamente registrados nos érgios competentes; (necessdrio somente se houve
alteragdo na constituicdo da empresa);

e Certid3o negativa de protesto e distribuicio da empresa e dos sécios diretos, em seus
domicilios, referente aos Gltimos cinco anos;

e Comprovagdo de idoneidade financeira da empresa, de seus sécios e diretores,
fornecida por uma ou mais instituigdes bancarias;

e Prova de viabilidade econémico-financeira do empreendimento;

e Obediéncia a Legislagdo Ambiental Municipal, Estadual e Federal, no que se refere a
tratamentos residuais de combate a poluigdo e prote¢do ao meio ambiente;
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e Apresentagio do cronograma fisico e financeiro de implantagdo da industria
(necessdrio somente se houver alguma modificagdo na estrutura atual ou
construcdo de novas instalagdes);

e Anteprojeto do empreendimento (necessdrio somente se houver alguma
modificag3o na estrutura atual ou construgdo de novas instalagdes);

Por fim, ap6s andlise, manifesto favoravel a aprovagdo, mediante apresentacdo e aceitacao,
pelo Conselho, dos documentos atualizados, submetendo este relatério para -avaliagdo, aprovagao
e direcionamento do Conselho quanto a sequéncia do processo. -

Eduardo ps\Safitos g
Representante da Camara MURR K31 de Guarantd do Norte — MT
Portaria n2 190/2021 — Podey Executivo Municipal
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*ATA N2 02/2022*

Aos trinta e um dias do més de maio do ano de dois mil e vinte e dois, as
dezenove horas, tendo como local o Gabinete do Senhor Prefeito Municipal,
reuniu-se o Conselho de Diretor da Politica Industrial- CODIPI- com a
presenca dos Conselheiros no final assinados; O Senhor Presidente,
agradeceu a presenga de todos os Conselheiros, verificando haver o quérum
legal em seguida passou a palavra ao Procurador Juridico do Municipio que
fez a leitura da Ata da tltima reuniio, apds a leitura submeteu a apreciagao e
votagdo sendo a mesma aprovada por unanimidade dos presentes. Em
seguida foram apreciados os das empresas que foram notificadas para
complementar os documentos e informagoes conforme deliberado na ultima
reunido. Sendo que, ap6s a devida apreciagdo dos documentos foram
aprovados 0s requerimentos das empresa 1-METRO
ENGENHARIA,(proc.1972/21 - 2-LS LOCACAO E TERRAPLANAGEM,(proc.
824/2021 - 3-ALCEMIR DA SILVA EIRELI(proc. 9508/2021) 4-SUCATAS
BORIM LTDA (Proc. 82419-A/2021) -5-VILMAR DOS SANTOS LTDA. (Proc
10956,/2021), sendo que o requerimento da Empresa BIMAGAM MARMORES
E GRANITOS dever4 retornar em uma préxima reunido; Em seguida o Senhor
Presidente efetuou a distribuigio dos Processo para os senhores conselheiros
relatarem, o que foi feito da seguinte forma: 1-PAULO MARCIO DE CARVALHO
ARAUJO-BSNA para o Conselheiro DAVINIR DEMOSSI; 2-JMS ENGENHARIA,
ARQUITETURA E URBANISMO EIRELI para o Conselheiro ARLINDO ] VOGEL
-3)SOS - LOCACAO E SERVICOS para o Conselheiro JOB MOREIRA; 4-NELI
DISTRIBUIDORA DE ACAI LTDA para a Conselheira SANDRA DE FRANCA; 5-
H&G PRE MOLDADOS LTDA para o Conselheiro LAZARO E.F. SANTANA; 6-LG.
BLOCOS para o Conselheiro ]OAO VIDIGAL; 7-PATRICIA CRISITINA DE
OLIVEIRA PILLER - ME para o Conselheiro EDUARDO TELES; 8-ALIANCA
MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA para o Conselheiro SERGIO ECKER; em
seguida o Senhor Presidente suspendeu a reunido para que 0S Senhores
Conselheiros elaborassem seus Pareceres, e convocou para a sequéncia da
presente reunido para os dia 07 de junho de 2022, no mesmo local e horarios
para deliberagéo final sobre os requerimentos. Retomado os trabalhos as 19
horas do dia 07 de junho de 2022, tendo como local a sala de licitagdes da
Prefeitura, foram apresentados os Relatorios dos Processos o que culminou
com o seguinte: 1QM(MABQQ___MMMRM—§S—M
aprovado por unanimidade a inclusdo com a alienagio de uma area de até
2.300 m2 (dois mil e trezentos metros quadrados); 2-)JMS ENGENHARIA
ARQUITETRUA E URBANISMO EIRELL aprovado a inclusio e a alienagdo de
uma area de até 2.500 m2(dois mil e quinhentos metros quadrados); 3-)SOS
LOCACAQ E SERVICOS EIRELI - aprovada a inclusdo da empresa, devendo
ser remetido Projeto de Lei paraa CamaraM icipal pois trata-se de empresa
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do ramo de prestagdo de servigos; 4- JNELI DISTRIBUIDORA DE ACAILTDA,
aprovado uma area de 8.000 m2 (oito mil metros quadrados), condicionada a

aprovagdo de Lei pela Camara Municipal; 5-)H & G PRE MOLADADOS LTDA.
Aprovado em conformidade com o Relatério; 6-)LG BLOCOS LTDA, em
conformidade com o Parecer do Relator Dr. Jodo Vidigal, o mesmo devera ser
devolvido para que a empresa seja notificada para apresentar no prazo de 15
dias os documentos em conformidade com a Lei Municipal 660/2007;8-
JALIANCA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. aprovado o
indeferimento em conformidade com o Relator, “devendo a empresa
demonstrar a criacdo de novos empregos, bem como definir a razio social da
nova empresa, se sera uma filial ou nova empresa;9-)PATRICIA CRISTINA
DE OLIVEIRA PILLER, aprovado a inclusdo da empresa com a destinagao da
area que ocupa atualmente; Devera ser encaminha a Camara Municipal
Projeto -de Lei autorizativo vez que a empresa nio se enquadra como
atividade Industrial; 10-)IMPERIAL BLOCOS, EIRELI, atualmente
CONCRETA CURAIS E PRE MOLDADOS LTDA.; em conformidade com o
Relator a empresa devera comprovar a idoneidade financeira, bem como de
seus sécios fornecida por instituigcoes financeiras; 11-) Requerimento da
empresa ACM' CONSTRUTORA EIRELI, atualmente PAREDAO PRE
www que comunica alteracdo do quadro
social da empresa, bem como reitera do Requerimento indeferido
anteriormente onde busca ser beneficiada com o lote 04 da quadra 15 tendo
em vista seu projeto de instalagdo da unidade fabril, demonstrando ser
necessario uma area de 8.250, 20 m2 para instalagao do mesmo; apés ampla
discussio e analise dos documentos apresentados 0 Requerido foi aprovado
por unanimidade; Esgotados os assuntos pautados para a Assembleia do
Conselho Diretor da Politica Industrial do Municipio o Presidente agradeceu
a presenga e participagdo de todos, informando que a préxima Assembleia
sera convocada na forma legal. De tudo foi lavrada a presente ata que apoés
lida e aprovada serd a;ﬁ?l}ada eld esentes. Nada mais havendo a tratar a
Reuniio foi encerradd. >
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